GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

N
\E@Orgéo Superior :Todos
Y

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira : 0141 02-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
- UG Favorecida:  022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
014102 022102 2023PD0000720 ggggmégggggg 237-03739-122017  022102.002186/2023  01756239000159 - CR OBRAS DA CONSTRUCAO ~ 1.501.160.0.0000.0000 1.115.062,75 28/02/2023 20230B0061506
LTDA
014102 022102 2023PD0000721 2023000000720 237-03739-122007 027102,002186/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 67.172,46 20/03/2023 20230B0058396
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
014102 022102 2023PD0000722 202370000120 237-03739-422017 029102.002186/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.160.0.0000.0000 24.42635 29/12/2023 20230B0061493
MANALS
014102 022102 2023PD0000723 2023NL0000120 237-03739-122017 (55402 002186/2023 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 14.655.81 30/12/2023 20230B0061494
2023NE0000013 EAZENDA /| SEEAZ '
2023NL0000124 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0000725 2023NE0000051 022102.002079/2023 4330986000119 - A M P DA CUNHA EIRELI 1.501.160.0.0000.0000 198.932,61 28/02/2023 20230B0045194
014102 022102 2023PD0000726 ggggmégggggg‘: 237-08739-122017  122102.002079/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE  1.501.160.0.0000.0000 11.344.75 29/12/2023 20230B0045179
MANALS
014102 022102 2023PD0000728 ggggméggggggg 2370373912207 192102.002167/2023  08233811000144 - ENGETASK COMERCIO E 1.501.160.0.0000.0000 78.133,78 28/02/2023 20230B0045192
SERVICOS DE MATERIAIS DE COMNSTRLICAQLTDA
014102 022102 2023PD0000729 2023000000750 237-03739-122007 022102,002167/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 1.501.160.0.0000.0000 4.286,00 29/12/2023 20230B0045180
MANALIS
014102 022102 2023PD0000732 202300000734 237-03739-122017 025102.001652/2023  03038272000179 - TAMANDARE 1.501.160.0.0000.0000 143.792,61 28/02/2023 20230B0045181
EMPREENDIMENTOS TURISTICOS LTDA
014102 022102 2023PD0000733 ggggmégggg;g‘; 237-03739-122017  55102.001652/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.160.0.0000.0000 7.107,39 29/12/2023 20230B0045182
MANALIS
2023NL0000136 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0000742 2023NE0000011 022102.002093/2023  £3032014000192 - T N NETO EIRELI 1.501.160.0.0000.0000 8.493,00 28/02/2023 20230B0045195
014102 022102 2023PD0000743 ggggmég%%%m 237-08739-122017  122102.002093/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE  1.501.160.0.0000.0000 447,00 29/12/2023 20230B0045193
MANALS
2023NL0000137 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0000744 5023NEG000011 022102.002093/2023  23032014000192 - T N NETO EIRELI 1.501.160.0.0000.0000 3.404,65 28/02/2023 20230B0045196
014102 022102 2023PD0000828  2023NL0000150 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023  08602745000132 - CAPEMISA SEGURADORADE  1.500.100.0.0000.0000 293,15 20/03/2023 20230B0046953
2023NE0000068 VIDA E PREVIDENCIA S/A ’
2023NL0000150 237-03739-162000 .

014102 022102 2023PD0000829 2023NE0000068 FOLHA : 02/2023 92872100000126 - GBOEX GREMIO BENEFICIENTE 1.500.100.0.0000.0000 3.658,33 20/03/2023 20230B0046954
014102 022102 2023PD0000830 2023NL0000150 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023  33608308000173 - MONGERAL AEGON SEGUROS § 1.500.100.0.0000.0000 177417 20/03/2023 20230B0046955
2023NE0000068 PREVIDENCIA S/A :

2023NL0000150 237-03739-162000 _

014102 022102 2023PD0000831 2023NE0000068 FOLHA : 02/2023 76621853000102 - RS PREVIDENCIA 1.500.100.0.0000.0000 355,90 20/03/2023 20230B0046956
2023NL0000150 237-03739-162000 .

014102 022102 2023PD0000832 2023NE0000068 FOLHA : 02/2023 08998921000105 - SISPEAM 1.500.100.0.0000.0000 215,00 20/03/2023 20230B0046957
2023NL0000150 237-03739-162000 .

014102 022102 2023PD0000833 2023NE0000068 FOLHA : 02/2023 23094823000129 - SINDEIPOLAM 1.500.100.0.0000.0000 5.208,39 20/03/2023 20230B0046958
2023NL0000150 237-03739-162000 _

014102 022102 2023PD0000B34  2023NLO000TS0 FOLHA:02/2023 (0759231000183 - ASPBRAS 1.500.100.0.0000.0000 77,87 20/03/2023 20230B0046959
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

:Todos
ra ¥ UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

NUNL: ndo definida.

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0000835  2023NL0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  02841656000162 - APOEAM-ASS DOS PERITOS  1.500.100.0.0000.0000 83.574,61 20/03/2023 20230B0046960
QFEICIAIS DO ESTADO DO AMAZQNAS
014102 022102 2023PD0000836  2023NL0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  14232755000126 - SINDEPOL 1.500.100.0.0000.0000 43.34574 20/03/2023 20230B0046961
014102 022102 2023PD0000837  20231L0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 (0802246000187 - CASPEB 1.500.100.0.0000.0000 40,50 20/03/2023 20230B0046962
014102 022102 2023PD0000838 2023NL0000150 237-03739-162000 FOLHA : 02/2023 22766158000100 - SINDICATO DOS SERVIDORES 1.500.100.0.0000.0000 1,62 20/03/2023 20230B0046963
2023NE0000068 PENITENCIARIOS :
014102 022102 2023PD0000839  2023NLO000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  (07425339000189 - ASSOCIACAO DE DELEGADOS  1.500.100.0.0000.0000 18.864,17 20/03/2023 20230B0046964
DE POLICIADQ ESTADO DO AM
014102 022102 2023PD0000840  20231L0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  92812098000108 - UNIPREV 1.500.100.0.0000.0000 109,97 20/03/2023 20230B0046965
014102 022102 2023PD0000841  2023NL0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  34585364000100 - SIND DOS FUNC DA POL CIVIL ~ 1.500.100.0.0000.0000 151.205,35 20/03/2023 20230B0046966
DO EST DO AMAZQNAS
014102 022102 2023PD0000B42  2023NLO000150 237-03739-162000 FOLHA: 022023 3592230000189 - SINTRASPA - AM 1.500.100.0.0000.0000 56,48 20/03/2023 20230B0046967
014102 022102 2023PD0000843 gggg“éggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 02/2023 07950031000152 - MILICRED MANAUS LTDA 1.500.100.0.0000.0000 30,00 20/03/2023 20230B0046968
014102 022102 2023PD0000844  2023NL 0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 (4020913000120 - CLUBE MUNICIPAL 1.500.100.0.0000.0000 160,00 20/03/2023 20230B0046969
014102 022102 2023PD0000B45  2023NLO000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 (4533741000199 - CLUBE DOS OFICIAIS DA PMAM 1.500.100.0.0000.0000 135,00 20/03/2023 20230B0046970
014102 022102 2023PD0000846  202371L0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 (4435673000125 - PINK 1.500.100.0.0000.0000 39,90 20/03/2023 20230B0046971
014102 022102 2023PD0000847  2023NL0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  01704513000146 - SUL AMERICA SEGUROS DE  1.500.100.0.0000.0000 439,21 20/03/2023 20230B0046972
PESSQAS E PREVIDENCIAS A
014102 022102 2023PD0000848 ;gggmégggg;gg 237-03739-162000 FOLHA : 02/2023 87163234000138 - SABEMI SEGURADORA S A 1.500.100.0.0000.0000 809,59 20/03/2023 20230B0046973
014102 022102 2023PD000084g  20230L0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 (4402616000140 - O.S.B 1.500.100.0.0000.0000 327,50 20/03/2023 20230B0046974
014102 022102 2023PD0000850  2023NL0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  76538446000136 - HSBC SEGUROS SA 1.500.100.0.0000.0000 357,25 20/03/2023 20230B0046975
014102 022102 2023PD0000B5T ~ 2023NL0000150 237-03739-162000 FOLHA: 022023  33055146000193 - BRADESCO SEGUROS S A 1.500.100.0.0000.0000 30.827,21 20/03/2023 20230B0046976
014102 022102 2023PD0000852  202371L0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 (2669204000145 - ITAVIDA SEGUROS 1.500.100.0.0000.0000 469,74 20/03/2023 20230B0046977
014102 022102 2023PD0000853  2023NL0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  33923798000100 - BANCO MASTER 1.500.100.0.0000.0000 18.001,62 20/03/2023 20230B0046978
014102 022102 2023PD0000855 ;gggmégggg;gg 237-03739-162000 FOLHA : 02/2023 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 1.500.100.0.0000.0000 87.752,35 20/03/2023 20230B0046979
014102 022102 2023PD0000BSE 2023010000750 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  05203605000101 - COOPERATIVA DE CREDITO DA 1.500.100.0.0000.0000 216.438.53 20/03/2023 20230B0046980

AMAZQONIA - SICOQB AMAZQNIA,
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

:Todos
ra ¥ UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0000857 ~2023NL0000150 237-03739-162000 FOLHA : 02/2023 1.500.100.0.0000.0000 20/03/2023 20230B0046981
2023NE0000068 - 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A :500.100.0.0000. 1.454.999,84

014102 022102 2023PD00008SE  2023NL0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 2232889000190 - BANCO DAYCOVAL 1.500.100.0.0000.0000 352.517,78 20/03/2023 20230B0046982

014102 022102 2023PD0000BSY 2023110000750 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 7490629000113 - PKL ONE 1.500.100.0.0000.0000 120.974,31 20/03/2023 20230B0046983

014102 022102 2023PD0000860  2023NL0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  90400888000142 - BANCO SANTANDER S A 1.500.100.0.0000.0000 60.211,03 20/03/2023 20230B0046984

014102 022102 2023PD0000B6T  2023NL0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 3189568300016 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.100.0.0000.0000 11.521,35 20/03/2023 20230B0046985
SIA,

014102 022102 2023PD0000863 ggggméggggggg 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 2038232000164 - BANCO COOPERATIVO DO 1.500.100.0.0000.0000 20.283,10 20/03/2023 20230B0046986
BRASIL S/A

014102 022102 2023PD0000864  2023NL0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO - 1.500.100.0.0000.0000 40.278,16 20/03/2023 20230B0046987
COQP CR

014102 022102 2023PD0000BES ~ 2023NLO000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 (7207996000150 - BMC 1.500.100.0.0000.0000 54.906,52 20/03/2023 20230B0046988

014102 022102 2023PD0000866 ggggméggg%gg e e FOLHA:02/2023  31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.100.0.0000.0000 05.487,77 20/03/2023 20230B0046989
SIA

014102 022102 2023PD0000867  2023NL0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 1186680000174 - BANCO BMG S/A 1.500.100.0.0000.0000 39.110,64 20/03/2023 20230B0046990

014102 022102 2023PD0000BEE  2023NL0000150 237-03739-162000 FOLHA: 022023 (0000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 1.500.100.0.0000.0000 447.213,49 20/03/2023 20230B0046991

014102 022102 2023PD0000869 ggggméggggggg 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023 7450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E 1.500.100.0.0000.0000 5.193,10 20/03/2023 20230B0046992
COMERCIAL S/A

014102 022102 2023PD0000870  2023NL 0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  33923798000100 - BANCO MASTER 1.500.100.0.0000.0000 287.792,34 20/03/2023 20230B0046993

014102 022102 2023PD0000871  2023NLO000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE 1.500.100.0.0000.0000 334.666,53 20/03/2023 20230B0046994
VENDAS LTDA

014102 022102 2023PD0000872 2023010000750 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 1186680000174 - BANCO BMG S/A 1.500.100.0.0000.0000 1.048,40 20/03/2023 20230B0046995

014102 022102 2023PD0000873  2023NL0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  58160789000128 - BANCO SAFRA S A 1.500.100.0.0000.0000 20.895,60 20/03/2023 20230B0046996

014102 022102 2023PD0000874  2023NLO000150 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 19.758,05 20/03/2023 20230B0046997
HABILITACAQO E ASSIUINTOS EUNDIARIOS -SUHAR

014102 022102 2023PD0000875  20237L0000150 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023 (4355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 592,84 20/03/2023 20230B0046998
HABILITACAQ E ASSIUNTQOS EUNDIARIOS . SUHAR

014102 022102 2023PD0000876  2023N 0000150 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 2.331,51 20/03/2023 20230B0046999
HABILITACAQ E ASSIINTOS EUNDIARIOS -SUHAR

014102 022102 2023PD0000877 ~ 2023NLO000150 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 0.788,09 20/03/2023 20230B0047000
HABILITACAQO E ASSIINTOS EUNDIARIOS - SUHAR

014102 022102 2023PD0000878 2023010000750 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 0735214000113 - DENTAL SAUDE 1.500.100.0.0000.0000 1.181,70 20/03/2023 20230B0047001
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0000879  2023NL0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 (5287585000196 - ODONTOMED SAUDE LTDA 1.500.100.0.0000.0000 3.137,80 20/03/2023 20230B0047002
014102 022102 2023PD0000BG0  2023NL0000750 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  34585364000100 - SIND DOS FUNC DA POL CIVIL  1.500.100.0.0000.0000 526.409,11 20/03/2023 20230B0047003

023NE0000068 DO EST DO AMAZONAS '

014102 022102 2023PD00008BT  20231L0000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 (8375051000100 - PLANODONT 1.500.100.0.0000.0000 28,00 20/03/2023 20230B0047004

014102 022102 2023PD0000882  2023NL0000150 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023  23031479000129 - UNIODONTO MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 277,38 20/03/2023 20230B0047005
COQOPERATIVAQODONTOLOGICALTDA,

014102 022102 2023PD0000BE4  2023NLO000150 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 (4986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 3.606.058,35 15/03/2023 20230B0051800

014102 022102 2023PD0000BE5 2023110000750 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 (4986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 2329.040,67 15/03/2023 20230B0051795

014102 022102 2023PD00008BY 2023710000153 237-03735-162000 FOLHA:02/2023 (4986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 4.658.081,3¢ 15/03/2023 20230B0051796

014102 022102 2023PD0000BY0  2023NLO000153 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 (4986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 3.606.058,35 15/03/2023 20230B0051797

014102 022102 2023PD0000gY7  20230L000008% 237-03739-122017 022102,002090/2023 07219345445 - BRUNO RAFAEL NUNES DOS 1.501.160.0.0000.0000 1.131,20 28/02/2023 20230B0049403
SANTOS

014102 022102 2023PD000088 2023710000084 237-03739-422017 025102.002090/2023 04789001474 - ROSEANE FERREIRA UCHOA SOUZ 1-501.160.0.0000.0000 2.262,40 28/02/2023 20230B0049404

014102 022102 2023PD000089Y 202310000084 237-03738-422017 025102.002090/2023 05302860414 - CHARLLYS PADILHA FELIX 1.501.160.0.0000.0000 888,80 28/02/2023 20230B0049405

014102 022102 2023PD0000YD1 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 75782880244 - ADENILSON CARLOS AGUIAR DE  1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049406
SQUZA,

014102 022102 2023PD000002 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 04474883179 - CRISTIANO LEDUR DE AVILA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049407

014102 022102 2023PD0000903 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 62998366368 - DANIEL DE VASCONCELOS BARRO: 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049408

014102 022102 2023PD0000g04 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 01387388150 - DAIANA APARECIDA DE OLIVEIRA  1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049409
CQSTA

014102 022102 2023PD0000908 2023710000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 09623695438 - NATHALIA THAYSE OLIVEIRADE  1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049410
QLIVEIRA

014102 022102 2023PD0000%09 202370000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 1593944900 - OTACILIO BATISTA JUNIOR 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049411

014102 022102 2023PD0000910  20230L0000762 237-03739-122017 022102,003253/2023 06381999306 - PAULO HENRIQUE DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049412
ANDRADE.

014102 022102 2023PD0000912 202370000162 237-03739-122017 029102.003253/2023 81925549020 - ALBERTO WUNDER VOLTZ 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049413

014102 022102 2023PD0000913 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 1998724140 - ALEXANDRE OLIVEIRADEASSIS  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049414

014102 022102 2023PD0000914 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 10977533603 - MAYKELL PEREIRA CARVALHO ~ 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049415
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0000915 202370000162 237-03739-122017  029102.003253/2023 1348869259 - MAYSA OLIVEIRA LEITE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049416
014102 022102 2023PD0000916 202310000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 5746628395 - NAIARA CHAVES DE AMORIM 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049417
014102 022102 2023PD0000917  20230L0000702 237-03739-122017  022102,003253/2023 10796492476 - NATALIA HENRIQUE VIEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049418
014102 022102 2023PD0000g18 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 (3977768107 - NATALIA RUBIA LOPES GUEDES  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049419
014102 022102 2023PD0000919 202310000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 85535796549 - PATRICK FERREIRA DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 28/02/2023 20230B0049420
014102 022102 2023PD0000g20 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 82345503220 - PAULO CESAR GHELLAR FILHO ~ 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 2023080049421
014102 022102 2023PD0000g21 202300000762 2370373912017 025102.003253/2023 00062801295 - PAULO HENRIQUE COLLYER 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049422
014102 022102 2023PD0000922 202310000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 04971635190 - PAULO RICARDO PEIXOTO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049423
014102 022102 2023PD0000g23 2023010000762 237-03739-122017 022102,003253/2023 04366739321 - PAULO RICARDO DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049424
014102 022102 2023PD0000g24 202300000762 2370373912017 025102.003253/2023 08903454570 - PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SIL 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049425
014102 022102 2023PD0000925 202310000162 237:03739-422017 029102.003253/2023 1566515211 - REBECA LOURENGO TAVARES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049426
014102 022102 2023PD0000G26 2023010000762 237-03739-122007  022102,003253/2023 00295317213 - RENAN LIMA DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 2023080049427
014102 022102 2023PD0000g27 202370000162 237:03739-422017 025102.003253/2023 5205458933 - PAULO ROBERTO SCHIONTEK 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049428
014102 022102 2023PD0000928  2023TL0000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 42103399865 - PEDRO MENEZES LUCIANO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049429
014102 022102 2023PD0000G29  20230L0000102 237-03738-122017 022102.003253/2023 04635519155 - PEDRO MONTEIRO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049430
014102 022102 2023PD0000830 202300000762 2370373912017 025102.003253/2023 (7231191983 - ARMANDO DIADOSK JUNIOR 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049431
014102 022102 2023PD0000931 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 53093214372 - ARTIDAO MARIANO VASCONCELOS 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049432
014102 022102 2023PD0000g32  20230L0000102 237-03739-122017 022102,003253/2023 85872060521 - BARBARA DA SILVA RIBEIRO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049433
014102 022102 2023PD0000933 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 12916305700 - DANIELLY MACIEL DOS SANTOS  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049434
014102 022102 2023PD0000934 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 (3225486248 - DENILSON MARTINS BARROS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049435
014102 022102 2023PD0000g35 2023010000762 237-03739-122017 022102,003253/2023 (1313515248 - DILLYAN VIANA DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049436
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2023NL0000162 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0000936 2023NE0000054 022102.003253/2023 (2682654290 - DOUGLAS SAMPAIO BICEGO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049437
014102 022102 2023PD0000g37  2023NL0000102 237-03739-122017 022102,003253/2023 03639466241 - EDUARDO DO NASCIMENTO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049438
023NE0000054 e )
2023NL0000162 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0000938 2023NE0000054 022102.003253/2023 51827069287 - ELIANO GRACA DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049439
2023NL0000162 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0000939 2023NE0000054 022102.003253/2023 75041840220 - ELISMAR CABRAL DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049440
2023NL0000162 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0000940 2023NE0000054 022102.003253/2023 53579162268 - EMERSON DO AMARAL NUNES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049441
2023NL0000162 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0000941 2023NE0000054 022102.003253/2023 85364894215 - ESTEVAO GABRIEL SILVA ROCHA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049442
2023NL0000162 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0000942 2023NE0000054 022102.003253/2023 11270627783 - FABIO GUILHERME GONCALVES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049443
2023NL0000162 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0000943 2023NE0000054 022102.003253/2023 99147408391 - FABIO XIMENDES ALVES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049444
2023NL0000162 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0000944 2023NE0000054 022102.003253/2023 11572947667 - BEATRIZ ROMEIRO DO CARMO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049445
2023NL0000162 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0000945 2023NE0000054 022102.003253/2023  )5131138370 - BRENDA RODRIGUES MARQUES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049446
2023NL0000162 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0000946 2023NE0000054 022102.003253/2023 (9544334408 - PRISCILA FERREIRA DA CUNHA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049447
2023NL0000162 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0000947 2023NE0000054 022102.003253/2023 35494964885 - PRISCILLA ORBERG 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049448
2023NL0000162 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0000948 2023NE0000054 022102.003253/2023 37616948812 - RAFAEL MIRANDA BIANCHI 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049449
014102 022102 2023PD0000S49  20230L0000102 237-03739-122017  092102,003253/2023 07219345445 - BRUNO RAFAEL NUNES DOS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049450
023NE0000054 QANTAS J
014102 022102 2023PD0000g50 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 90564685291 - CARLOS ALBERTO VALENTE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049451
GONZALEZ
2023NL0000162 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0000951 2023NE0000054 022102.003253/2023 12904653716 - RAFAEL XAVIER 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049452
014102 022102 2023PD0000g52  2023NL0000162 237-03739-122017 022102,003253/2023 04516810530 - RAMON ALESSANDRO IMPROTA  1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049453
023NE0000054 RARRAS !
014102 022102 2023PD0000g53 2023010000702 237-03739-122007 022102,003253/2023 01260307662 - REGIS CORNELIUS CELEGHINI 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049454
SILVEIRA,
2023NL0000162 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0000954 2023NE0000054 022102.003253/2023 82545073504 - RICARDO PALMEIRA E SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049455
2023NL0000162 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0000955 2023NE0000054 022102.003253/2023 9916654905 - RODRIGO CORADINI DE MORAIS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049456
014102 022102 2023PD0000gs6  20230L0000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 01631302213 - RODRIGO INACIO BORGES DE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049457

QLIVEIRA

REL_LISTAPD.RPT 46¢114f0c9105f9d4d2de97f255394b0

2023-09-28 1:48:04PM, Péagina: 006 de 042



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0000957  20237L0000162 237:03739-422017 025102.003253/2023 97983586000 - RODRIGO MACEDO DE MELLO ~ 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049458
014102 022102 2023PD0000958  2023TL0000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 06401094460 - RODRIGO RAFAEL DIAS FREIRE  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049459
014102 022102 2023PD0000gsY  20230L0000702 237-03739-122017  022102,003253/2023 73843768234 - RODRIGO SILVA COSTA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049460
014102 022102 2023PD0000%60 202370000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 (9965812780 - ROMULO DA CRUZ SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049461
014102 022102 2023PD0000961 202370000162 237:03738-422017 029102.003253/2023 0787814008 - SANDERLEY WELTER 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049462
014102 022102 2023PD0000YE2  20230L0000762 237-03739-122017 022102,003253/2023 07337149352 - SARAH GISELE ARAUJO DE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049463
014102 022102 2023PD000063 2023710000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 (1996434233 - SHELLYZYLANDA BELEM PONTES  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049464
014102 022102 2023PD0000964 202310000762 237-03739-122017 022102.003253/2023 03522540506 - TARSO CAMPOS ANDREA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049465
014102 022102 2023PD0000gE5  20230L0000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 00791092259 - FELIPE ALVES AMANCIO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049466
014102 022102 2023PD0000%66 2023710000162 2370373912017 025102.003253/2023 88357155200 - FELIPE CARLEO ALENCAR 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049467
014102 022102 2023PD0000967 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 53037758287 - FERNANDO GRIJO SAN MARTIN  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049468
014102 022102 2023PD0000gES  20230L0000762 237-03739-122017 022102,003253/2023 04566515354 - FERNANDO JOSE DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049469
014102 022102 2023PD0000%6Y  2023TL0000162 237-03739-122017 025102.003253/2023 (2433767318 - GEORGE BARBOSA DE LIMA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049470
014102 022102 2023PD0000970 292310000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 09517203926 - GIULIANNA GIOVANNA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049471
014102 022102 2023PD0000S71  20230L0000752 237-03739-122017 022102,003253/2023 36586428823 - GUILHERME SIFFONI PIZZO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049472
014102 022102 2023PD0000872 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 (0445496959 - CARLOS JOSE BARBOSAFILHO  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049473
014102 022102 2023PD0000973 202310000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 00739877275 - RENATA CAROLINE VIANA DE 1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 28/02/2023 20230B0049474
014102 022102 2023PD0000S74 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 0931894271 - RENATA NONATA DA SILVA CANDID( 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049475
014102 022102 2023PD0000975  20237L0000162 237:03739-422017 029102.003253/2023 (8741517750 - RENATO ALVES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049476
014102 022102 2023PD0000976 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 2386663361 - CELIO IZAIAS DASILVADE LIMA  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049477
014102 022102 2023PD0000977 2023010000702 237-03739-122017  022102,003253/2023 09964741707 - CESAR AUGUSTO DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049478

CASTRO
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS "
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0000S78  20237L0000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 00370633326 - RENATO FERRAZ FEITOSA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049479
014102 022102 2023PD0000979 202370000162 237-03738-422017 029102.003253/2023 0509154397 - ROAB DOMINGOS DA ROCHA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049480
014102 022102 2023PD0000gG0 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 45589836204 - RODOLFO RODRIGUES SANT'ANNA 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 2023080049481
014102 022102 2023PD0000g81 202370000162 237:03739-422017 025102.003253/2023 97657875020 - RODRIGO MONFRONI ROCHA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049482
014102 022102 2023PD0000gs2 202300000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 00379774070 - ROGER RAFAEL CACHOEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049483
014102 022102 2023PD0000gE3 2023000000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 96690992500 - CHRISTIANO RIOS RODRIGUES ~ 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049484
014102 022102 2023PD0000g84 202370000162 237:03739-122017 029102.003253/2023 80181350963 - DANIEL SILVESTRI GOULART 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049485
014102 022102 2023PD0000985 202310000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 06804555406 - DIMAIKON DELLON SILVA DO 1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 28/02/2023 20230B0049486
014102 022102 2023PD0000SEE  20230H0000702 237-03739-122007 022102,003253/2023 09719435402 - EDUARDA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049487
014102 022102 2023PD0000g87 2023010000762 2370373912017 025102.003253/2023 08313212969 - EDUARDO TEIXEIRA OSSIMAS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049488
014102 022102 2023PD0000988 2023710000162 237-03739-122017 029102.003253/2023 1261979206 - ELTON ARAUJO VIEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049489
014102 022102 2023PD0000YBY  20230L0000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 70308362195 - GUSTAVO MACHADO DE SOUZA  1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049490
014102 022102 2023PD0000gR0 202300000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 89953351204 - HEDSON MATSUSUKE TATIBANA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049491
014102 022102 2023PD0000991 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 60010940200 - HUDSON DA SILVA GONCALVES  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049492
014102 022102 2023PD0000ge2  20230L0000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 (2497494240 - JACKSON DOS SANTOS ANJOS ~ 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049493
014102 022102 2023PD0000993 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 00790151235 - JACSON MILER VIDAL DE SOUZA  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049494
014102 022102 2023PD0000994 202380000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 95426213291 - JANDERCLEI DA COSTA NOGUEIRA 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049495
014102 022102 2023PD0000g9s 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 01454548193 - JHONATHAN BRUNO DO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049496
014102 022102 2023PD00009g6  20237L0000162 2370373912017 029102.003253/2023 2114881512 - TATIANE PINHEIRO SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049497
014102 022102 2023PD0000997 202310000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 (12643342135 - THIAGO MOURA RAIMUNDO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049498
014102 022102 2023PD0000g98  20230L0000102 237-03739-122017 022102,003253/2023 01005795231 - THOMAZ AUGUSTO MOTA DE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049499

VASCONCELQS DIAS
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS "
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD00000 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 (3439790398 - VALDIR ALMEIDA BATISTAFILHO  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049500
014102 022102 2023PD0001000 202370000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 02539879381 - VANDEBEDIO RODRIGUES DE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049501
014102 022102 2023PD0001001 202300000762 237-03739-122007 022102,003253/2023 83470352291 - VANIA ROCHA DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049502
014102 022102 2023PD0001002 202300000762 237-03739-122017 022102.003253/2023 94460507234 - VITOR DE LIMA JAIME 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049503
014102 022102 2023PD0001003 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 (0971526257 - VITOR GABRIEL MAUXI DE OLIVEIR. 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049504
014102 022102 2023PD0001004 2023010000762 237-03739-122007 022102.,003253/2023 06979315609 - WALLISSON DE FREITAS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049505
014102 022102 2023PD0001005 2023710000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 1253151474 - WAYNE BEZERRA RODRIGUES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049506
014102 022102 2023PD0001006 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 2121329200 - WELLINGTON SOUZA FERREIRA  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049507
014102 022102 2023PD0001007 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 85264466220 - WESLEY GONCALVES OLIVEIRA  1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049508
014102 022102 2023PD0001008 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 (8822961676 - EULLER FELIPE DE SOUSA ISIDOR( 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049509
014102 022102 2023PD0001009 292370000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 01927070350 - EVANICE DE PAULA CAVALCANTE 1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 28/02/2023 20230B0049510
014102 022102 2023PD0001010 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 04789001474 - ROSEANE FERREIRA UCHOA SOUZ 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049511
014102 022102 2023PD000T0T1 202380000762 237-03739-122017  025102.003253/2023 06969751490 - SILVIA MARINA SOUTO LEITE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049512
014102 022102 2023PD0001012 292380000762 237-03739-122017 022102.003253/2023 (7741476440 - TAISSA SILVA MEIRELES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049513
014102 022102 2023PD0001013 2023010000762 237-03739-122017 022102,003253/2023 33499363852 - TATIANE APARECIDA NEVES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049514
014102 022102 2023PD0001014 202300000762 2370373912017 025102.003253/2023 10842307630 - TELISMAR APARECIDO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049515
014102 022102 2023PD0001015 202310000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 05379250157 - THOMAZ RIBEIRO GOULART DE 1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 28/02/2023 20230B0049516
014102 022102 2023PD0001016  20230L0000102 237-03739-122017 022102.003253/2023 1176274619 - FABIO MERLO DE FREITAS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049517
014102 022102 2023PD0001017 202370000162 237:03739-122017 029102.003253/2023 04794693184 - FELIPE CARVALHO BATISTA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049518
014102 022102 2023PD0001018 202380000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 2776234210 - FELIPE LUCAS ROLDAO FEITOSA ~ 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049519
014102 022102 2023PD0001019  20230L0000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 7210716432 - FELIPE SANTOS ANDRADE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049520
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS "
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001020 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 86529439234 - JOAO CARLOS ALEANDRE SILVA  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049521
014102 022102 2023PD0001022 202300000762 237-03739-122017  022102.003253/2023 (3418023282 - JOAS DOS SANTOS PINHEIRO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049523
014102 022102 2023PD0001023 2023000000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 04239765323 - JOEL EDERSON SOARES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049524
014102 022102 2023PD0001024 202380000162 237:03739-422017 025102.003253/2023 2763135269 - JONATHA LUAN DA SILVAMOTA  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049525
014102 022102 2023PD0001025 202380000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 06120566397 - JOSE RODRIGO ROCHA DA SILVEIR 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049526
014102 022102 2023PD0001026 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 15984386704 - FELIPE ANDRADE DO NASCIMENTC 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049527
014102 022102 2023PD0001027 202300000762 2370373912017 022102.003253/2023 05482671461 - TULIO LUSTOSA CANTARELI 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 2023080049528
014102 022102 2023PD0001028 202310000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 05722676497 - UBIRATAN LOPES DE FARIAS 1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 28/02/2023 20230B0049529
014102 022102 2023PD0001029  20230L0000102 237-03739-122017  022102.003253/2023 14647323706 - VINICIUS BICHARA DARRIEUX 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049530
014102 022102 2023PD0001030 202370000162 237:03739-422017 029102.003253/2023 04288525136 - VINICIUS PIRES DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049531
014102 022102 2023PD0001031 202370000162 237-03739-122017 029102.003253/2023 58779396291 - VINICIUS FREIRES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049532
014102 022102 2023PD0001032 202300000162 237-03739-122017  025102.003253/2023 73632210225 - FRADSON WILLIAN SANTOS DA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049533
014102 022102 2023PD0001033 202300000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 09538824466 - FRANK VANUTHY DE FREITAS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049534
014102 022102 2023PD0001034 202310000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 94820384287 - GABRYELLY SUENNY SANTOS DE  1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 28/02/2023 20230B0049535
014102 022102 2023PD0001035 2023010000702 237-03739-122017  022102,003253/2023 (7639020980 - VITOR HUGO CANASSA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049536
014102 022102 2023PD0001036  2023NL0000162 237:03739-122017 029102,003253/2023 60392102307 - WELLERY ALEFF SANTOS DE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049537
014102 022102 2023PD0001037 202370000762 237:03738-422017 022102.003253/2023 10078056683 - WELLINGTON LUCAS MILITAO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049538
014102 022102 2023PD0001038 2023010000752 237-03739-122017 022102,003253/2023 89348354272 - WESLEI DA SILVA MOURA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049539
014102 022102 2023PD0001039 202300000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 08934601418 - WILLIAN SMALLY CARVALHO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049540
014102 022102 2023PD0001040 292380000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 04861198402 - GLEIDSTON HELISSON SOARES DA 1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 28/02/2023 20230B0049541
014102 022102 2023PD0001041 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 08056857907 - AFONSO KOMARCHESQUI LEIBANT 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049542
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001042 202300000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 (19826268437 - AKAUA DE FRANCA LINS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 2023080049543
014102 022102 2023PD0001043 202310000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 01544617178 - AKAUE TEIXEIRA MORAES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049544
014102 022102 2023PD0001044 2023000000752 237-03739-122017 022102,003253/2023 (2074962266 - ALBERTO FERREIRALIMANETO  1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049545
014102 022102 2023PD0001045 202370000162 237:03739-122017 025102.003253/2023 12944453750 - ALCINEI LORETI ALEIXO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049546
014102 022102 2023PD0001046 202310000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 02325345270 - ALEXANDER CARVALHO DE 1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 28/02/2023 20230B0049547
014102 022102 2023PD0001047 202300000762 237-03739-122007 022102,003253/2023 9884604754 - ALEXANDRE MUNIZ NEVES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049548
014102 022102 2023PD0001048 2023710000162 237:03739-422017 029102.003253/2023 1594755035 - ALEXANDRE SCHMITZ HOFF 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049549
014102 022102 2023PD0001049 202310000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 02718446200 - ALINE ANDRESA BRAGA DE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049550
014102 022102 2023PD0001050  20230L0000102 237-03739-122017  022102.003253/2023 7448852647 - ALISSON PORTO GAMA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049551
014102 022102 2023PD0001051 202370000162 237-03739-122017 029102.003253/2023 1819809595 - AMIN ZAMILUTE DO AMORIM 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049552
014102 022102 2023PD0001052 202310009762 237-03739-122017 025102.003253/2023 06436801367 - ANA PAULA BEZERRA SIQUEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 28/02/2023 20230B0049553
014102 022102 2023PD0001053 2023000000762 237-03739-122017 022102,003253/2023 10732925410 - GREGORY BATISTA FERREIRADE ~ 1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 27/02/2023 20230B0049554
014102 022102 2023PD0001054 202370000162 237-03739-422017  029102.003253/2023 09327710924 - YEZUZ DART JONES PUPO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049555
014102 022102 2023PD0001085 2023110000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 (2418741141 - YURI LUIZ OLIVIESKI 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049556
014102 022102 2023PD0001056 2023000000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 10721409776 - ANDERSON GOMES DELMONDES  1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049557
014102 022102 2023PD0001057 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 5805001446 - ANDERSON LUIZ GOMES LEITE ~ 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049558
014102 022102 2023PD0001058 2023710000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 67945015204 - ANDRE RODRIGUES DAS NEVES ~ 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049559
014102 022102 2023PD0001059  20230L0000102 237-03739-122017 022102,003253/2023 8162968989 - ANELISIANE MARIA ALVES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049560
014102 022102 2023PD0001060 2023810000162 237-03739-122017 025102.003253/2023 96957050220 - JOSEMIR DE SOUZA ABREU 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049561
014102 022102 2023PD0001061 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 44075379817 - JUAN ANTONIO MIRANDA CASTILH( 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049562
014102 022102 2023PD0001062 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 03313907288 - JULIA VICTORIA DE SOUSA PESSO/ 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049563
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

:Todos
ra ¥ UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

NUNL: ndo definida.

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001063  20237L0000162 237:03739-122017 029102.003253/2023 10663933978 - JULIANA ESTRALIOTO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049564
014102 022102 2023PD0001064 202310000762 237-03739-122017 022102.003253/2023 52460657234 - JULIO SALES AMARAL 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049565
014102 022102 2023PD0001065  20230L0000162 2370373912017 025102,003253/2023 96134976253 - LAURA CIBELLE DUARTE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049566
014102 022102 2023PD0001066 2023010000762 237:03739-122017 025102.003253/2023 05360539445 - LEILA ALVES DE ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049567
014102 022102 2023PD0001067 202310000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 (3365463275 - LETICIA DO NASCIMENTO CLIMACC 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049568
014102 022102 2023PD0001068  20230L0000102 237-03739-122017 022102,003253/2023 8939633644 - LOREN LOPES MACHADO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049569
014102 022102 2023PD0001069 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 9178722667 - GUSTAVO KALLIL FURBINO SIMAN 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049570
014102 022102 2023PD0001070 292370000762 237-03739-422017 022102.003253/2023 06861808954 - HEITOR BUENO NOVELLI 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049571
014102 022102 2023PD0001071  20238L0000102 237-03739-122017 022102.003253/2023 05070654330 - HELDER MOITA MOTA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049572
014102 022102 2023PD0001072 202370000162 237:03739-422017 029102.003253/2023 10242315690 - HUGO ALBERNAZ DE SOUSA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049573
014102 022102 2023PD0001073 202300000762 237-03739-122017 022102.003253/2023 10588719943 - AHMAD YASER UTHMAN 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049574
014102 022102 2023PD0001074 2023010000702 237-03739-122007 022102,003253/2023 16993164736 - ALEXANDRE SIMOES GONCALO  1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049575
014102 022102 2023PD0001075 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 (0645189227 - AMANDA CAROLINE LIMA COHEN ~ 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049576
014102 022102 2023PD0001076 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 10650477707 - ANDRE AUGUSTO CORREA CUNHA 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049577
014102 022102 2023PD0001077 2023010000762 237-03739-122017 022102,003253/2023 1104212218 - ANDREWS ROCHA DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049578
014102 022102 2023PD0001078 202370000162 237:03739-122017 029102.003253/2023 13123931650 - IGOR NUNES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049579
014102 022102 2023PD0001079 202380000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 15579180748 - LOURDES MACHADO PEREIRA  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049580
014102 022102 2023PD0001080  20230L0000702 237-03739-122007 022102,003253/2023 11354604695 - LUANY RODRIGUES CARVALHO ~ 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049581
014102 022102 2023PD0001081 202300000762 2370373912017 025102.003253/2023 03626397289 - LUCAS BRAGA VASCONCELOS DE  1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 28/02/2023 20230B0049582
014102 022102 2023PD0001082 2023110000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 60380006316 - LUCAS DE FARIAS UEMATU 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049583
014102 022102 2023PD0001083 2023000000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 12466860740 - LUCAS NATIVIDADE LOUREIRO DO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049584

SANTQS
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

:Todos
ra ¥ UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001084 202380000162 237-03739-122017 025102.003253/2023 03359696730 - LUCIANA CAMACHO AGUIAR 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049585
014102 022102 2023PD0001085 202300000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 01207844241 - LUCIANO OLIVEIRA AZEVEDO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049586
014102 022102 2023PD000T0gE  20230L0000702 237-03739-122007 022102,003253/2023 (1274128242 - LUIS FILIPE TAVARES MARQUES  1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049587
014102 022102 2023PD0001087 2023710000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 6431528492 - MARCEL CAVALCANTE DE MELO  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049588
014102 022102 2023PD0001088 2023710000162 237:03738-422017 025102.003253/2023 5839818775 - ILTON LOUVEM FILHO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049589
014102 022102 2023PD000T0gY 2023010000762 237-03739-122017 022102,003253/2023 12487245778 - JEFERSON VICENTE DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049590
014102 022102 2023PD0001090  2023ML0000162 237:03739-122017 029102,003253/2023 95165835200 - ANTONIO CARLOS FERREIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049591
014102 022102 2023PD0001091 202370000762 237-03739-422017 029102.003253/2023 (7182191474 - ANTONIO ESTEVES LEITE MARTINS 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049592
014102 022102 2023PD0001092  20230L0000762 237-03739-122017 022102,003253/2023 95723005200 - ARIANE DIAS GARCEZ 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049593
014102 022102 2023PD0001083 202300000162 2370373912017 025102.003253/2023 93245530200 - BRUNA HARA TEIXEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049594
014102 022102 2023PD0001094 202370000162 237-03738-422017 029102.003253/2023 0514571217 - CAIANN BENEMARI SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049595
014102 022102 2023PD0001095 2023000000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 04735393145 - JOHN ALLAN CUNHA CASTILHO ~ 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049596
014102 022102 2023PD0001096 202380000162 237-03739-122017 025102.003253/2023 79491740563 - JORGE RAIMUNDO ARCANJO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049597

SALGUEIRO DOS SANTQS
014102 022102 2023PD0001097 202310000762 237-03739-122017 029102.003253/2023 10716608456 - MARCELO DA SILVA JUNIOR 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049598
014102 022102 2023PD00010gg 202300000162 2370373912017 025102,003253/2023 00303537264 - MARCIA SANTOS TRINDADE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049599
014102 022102 2023PD0001099 202370000162 237-03739-122017 029102.003253/2023 (0948681233 - MATHEUS ROSSI BRITO DE JESUS 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049600
014102 022102 2023PD0001100 292370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 02263177221 - MAURICIO JONAS WEIRICH URBAN 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049601
014102 022102 2023PD000T101 2023010000762 237-03739-122007  022102,003253/2023 (7345360709 - JULIA DE BRITO LOPES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049602
014102 022102 2023PD000TI02  20230L0000762 2370373912017 022102.003253/2023 13597467733 - CAIO SANTOS DE MORAES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049603
014102 022102 2023PD0001103 202370000762 237-03739-422017 029102.003253/2023 2102327221 - CAROLINA SILVA DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049604
014102 022102 2023PD0001104  20230L0000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 05302860414 - CHARLLYS PADILHA FELIX 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049605
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001105 202380000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 83739610034 - CLEBER D'OLIVEIRA LAPISCHIES ~ 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049606
014102 022102 2023PD000T106 202300000762 237-03739-122017 022102.003253/2023 62098586353 - JULIANO HIDEO ENOMOTO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049607
014102 022102 2023PD00OT107 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 93209690278 - KENNY REBOUCAS DE AGUIAR ~ 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049608
014102 022102 2023PD000T108 202300000762 2370373912017 025102.003253/2023 09766115974 - KETLYN PATRICIA DE JESUS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049609
014102 022102 2023PD0001109 202380000762 237-03738-422017 029102.003253/2023 51410150259 - LARISSA DA COSTA BARRETO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049610
MONTENEGRO

014102 022102 2023PDO001110  20230L0000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 08915943961 - LUCAS DALLA VALLE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049611

014102 022102 2023PD0001111 202380000162 237:03739-122017 029102.003253/2023 44429615810 - LUCAS ROLIM SCALAMBRINI 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049612

014102 022102 2023PDO001112 202380000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 (3350199529 - LUCAS TXAI SANTOS E ARAUJO  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049613

014102 022102 2023PDO001113 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 11632336685 - LUCAS VINICIUS LOPES OLIVEIRA 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049614

014102 022102 2023PD0001114 202370000162 2370373942017 025102.003253/2023 (7161881471 - LUCIANN FORMIGA CAVALCANTE  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049615

014102 022102 2023PDO001115 202380000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 89536622220 - LUCIANO AUGUSTO FERREIRA  1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049616
BARBQSA,

014102 022102 2023PDO001116  20230L0000752 237-03739-122017  022102,003253/2023 79755267204 - LUIS FERNANDO DE ALMEIDA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049617
LORENZQONI

014102 022102 2023PDO00T117 202380000162 237-03739-122017 025102.003253/2023 10227883705 - LUIZ DOS SANTOS JUNIOR 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049618

014102 022102 2023PDO001118 292300000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 09740501486 - LUIS CAIO BOTELHO DE 1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 28/02/2023 20230B0049619
VASCONCELQOS

014102 022102 2023PD0001119 ~ 2023NL0000162 237-03739-122017  155102.003253/2023 00210909390 - MARCOS ANTONIO RAMOS DE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049878

2023NE0000054 SQUSAQLIVEIRA, '

014102 022102 2023PD0001120 202370000162 237:03739-422017 029102.003253/2023 14526341738 - MARCUS VINICIUS VIEIRA OLIVEIR/ 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049620

014102 022102 2023PD0001121 202380000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 61721426310 - MARIA BEATRIZ ANDRADE DIAS DE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049621
QLIVEIRA,

014102 022102 2023PD0001122 2023000000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 15641416754 - MARIA LUIZA ARMINIO MACHADO  1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049622

014102 022102 2023PD0001123 202370000162 237-03739-122017 029102.003253/2023 (3866803370 - MARIA ROSELANE DE ABREU 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049623

014102 022102 2023PD0001124 202370000162 237:03738-422017 029102.003253/2023 12811630740 - MATEUS FELIPE DE SOUZA DE 1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 28/02/2023 20230B0049624
ALMEIDA.

2023NL0000162 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001125 2023NE0000054 022102.003253/2023 1195209231 - LUIZ GUILHERME LOPES GOMES  1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049625
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

:Todos
ra ¥ UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001126 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 83897704234 - LUIZA BATISTA VILACA DE OLIVEIR/ 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049626
014102 022102 2023PD0001127 202380000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 1476894221 - LUKAS VILELA VARGAS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049627
014102 022102 2023PD0001128 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 31782876200 - MARCELO DE LIMA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049628
014102 022102 2023PD000T129 202300000762 2370373912017 025102.003253/2023 06095713463 - MARCELO GUILHERME FIGUEIRA  1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049629
014102 022102 2023PD0001130 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 1763459578 - MARCIO ALAN SOUZA FIGUEIREDO 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049630
014102 022102 2023PD0001131 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 09263875456 - MICAEL RODOLFO LUIZ SOUZA ~ 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049631
014102 022102 2023PD0001132 202380000762 237-03739-122017 029102.003253/2023 (9892463706 - FABIO DA CRUZ MORAIS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049632
014102 022102 2023PD0001133 202380000762 237-03739-122017 022102.003253/2023 09147696770 - FABIO RENTE ZAMPIERE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049633
014102 022102 2023PD0001134 2023010000752 237-03739-122017  022102,003253/2023 69757038091 - FABIO RUVIARO CARNEIRO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049634
014102 022102 2023PD0001135 202370000162 237:03739-422017 025102.003253/2023 5525680408 - FELIPE ALBUQUERQUE DE SOUSA 1-501.160.0.0000.0000 1.202,80 28/02/2023 20230B0049635
014102 022102 2023PD0001136 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 (3167899255 - FELIPE BENIGNA DE OLIVEIRA  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049636
014102 022102 2023PD0001137  20230L0000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 1385319275 - FELIPE LIMA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049637
014102 022102 2023PD0001138 202370000162 237:03739-422017 029102.003253/2023 04536241540 - FELIPE MATTA DE SOUZA FRANCA 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049638
014102 022102 2023PD0001139 202300000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 83176861087 - FERNANDA CAROLINE RODRIGUES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049639
014102 022102 2023PD0001140 2023010000762 237-03739-122017  022102,003253/2023 89677714287 - FERNANDA DA SILVA PEREIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049640
014102 022102 2023PD000T141 202300000762 2370373912017 025102.003253/2023 01584318392 - ANTONIO CHISTIANNO XAVIER 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049641
014102 022102 2023PD0001142 202380000162 257-03739-422017 025102.003253/2023 2025189303 - ANTONIO NILTON DIAS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049642
014102 022102 2023PD0001143  20230L0000162 2370373912017 025102.003253/2023 93191324291 - ANTONIO NOGUEIRA DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049643
014102 022102 2023PD0001144 202300000762 237-03739-122017  025102.003253/2023 04715419238 - ANTONIO PHILIPE COSTA SOUZA D) 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049644
014102 022102 2023PD0001145 202300000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 45836441839 - ARTHUR CAMPANELLI 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049645
014102 022102 2023PD0001146 2023010000702 237-03739-122007 022102,003253/2023 (2311474227 - ARTUR GABRIEL DE SOUZA ROCHA 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049646
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

\:@,()rgéo Superior :Todos
))% UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD000T147 202380000162 237:03739-422017 029102.003253/2023 14962746790 - AUDIR LUCAS ANDRADE SOUZA  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049647
014102 022102 2023PD0001148 2023010000162 237-03739-122017  022102,003253/2023 53062515287 - AUGUSTO RODRIGO VINHOTE DO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049648

023NE0000054 NASCIMENTOQO '
014102 022102 2023PD0001149 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 01601692242 - AZAURI JOSE DA SILVAMOUZINHO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049649
IUNIOR
014102 022102 2023PD0001T150 202370000162 237:03739-422017  029102.003253/2023 1256879231 - BRUNA COSTA DE ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049650
014102 022102 2023PD0001151  2023NL0000162 237-03739-122017  022102,003253/2023 00644785217 - BRUNNO CLAUDIVAN SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049651
023NE0000054 EERREIRA !
014102 022102 2023PD0001152  20230L0000762 237-03739-122017 022102,003253/2023 15954535710 - BRUNNO KLEINSORGEN 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049652
QIUNTANLHADE SQUZA,
014102 022102 2023PD0001153 202370000162 237:03739-422017 025102.003253/2023 (3333634260 - BRUNO ARAUJO DOS SANTOS ~ 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049653
014102 022102 2023PD000T154 2023810000762 237-03739-122017 022102.003253/2023 05267930903 - BRUNO CANI REINERT 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049654
014102 022102 2023PD00011s5 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 00036557250 - BRUNO CESAR PINHEIRO CUSTOD 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049655
014102 022102 2023PD0001156 2023710000162 237:03739-422017 025102.003253/2023 08861181740 - MARCIO JOSE MARQUES DE SOUZ, 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049656
014102 022102 2023PD0001157 202380000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 36130599838 - MARCIO RODRIGUES CLEMENTINC 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049657
014102 022102 2023PD00011sE 2023000000702 237-03739-122017  022102,003253/2023 01018125230 - MARCO ANTONIO COELHO DOS  1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049658
SANTQOS
014102 022102 2023PD0001159 ~ 2023NLO000162 237-03739-122017  39402,003253/2023 60388849398 - MARCOS ANTONIO DOS SANTOS ~ 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049659
2023NE0000054 SILVA JUNIOR '
014102 022102 2023PD0001160 292370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 88267504249 - MARCOS LUCIAN FERRONATO ~ 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049660
014102 022102 2023PD000116T 2023000000762 237-03739-122017  022102,003253/2023 04135649670 - MARCUS VINICIUS LUZ 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049661
014102 022102 2023PD000T162  20237L0000162 237:03739-122017  029102.003253/2023 2101053217 - BRUNO DE LIMA BARBOSA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049662
014102 022102 2023PD0001163 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 02302051432 - BRUNO EDUARDO VASCONCELOS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049663
DASILVA
014102 022102 2023PD000T164 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 11702151492 - BRUNO HILARIO TELES PEREIRA  1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049664
014102 022102 2023PD0001T165  20230L0000162 2370373912017 025102.003253/2023 38227768822 - BRUNO MEDINA SALATA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049665
014102 022102 2023PD000T166 2023010000762 237-03739-122017  025102.003253/2023 11302680714 - BRUNO MORAIS PESTANA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049666
014102 022102 2023PD0001167 2023010000762 237-03739-122007 022102,003253/2023 00738773280 - BRYAN PITERSON DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049667

GURGEL
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

\:@,()rgéo Superior :Todos
))% UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001T168  20237L0000162 237:03739-122017 029102.003253/2023 0811669238 - CAIO CAVALCANTE DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049668
014102 022102 2023PD000T169 202310000762 237-03739-122017 022102.003253/2023 1449594298 - CAMILA DAIANA ISRAEL 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049669
014102 022102 2023PD0001170 2023010000762 237-03739-122007 022102,003253/2023 02296596088 - CAMILA FARIAS DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049670
014102 022102 2023PD000T171 202380000162 237:03739-422017 029102.003253/2023 12833205767 - CARLA DELMASCHIO MARTINS  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049671
014102 022102 2023PD0001172 202370000162 237:03739-422017 025102.003253/2023 5044086231 - CARLOS DANIEL LIMA DE OLIVEIRA 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049672
014102 022102 2023PD0001173 2023010000702 237-03739-122017  022102,003253/2023 02972456380 - CARLOS ERCIMO UCHOA SALES  1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049673

GOMES.

014102 022102 2023PD000T174 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 5606362538 - JOSE ADEMIR DOS SANTOS FILHO 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049674
014102 022102 2023PD0001175  20230L0000162 237-03739-122017 022102,003253/2023 78554748204 - JOSE ERLANDIO PEREIRA DE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049675
023NE0000054 MESAL ITA !

014102 022102 2023PD0001176 2023000000702 237-03739-122007 022102,003253/2023 14032460760 - JOSE HERNRIQUE SCHUTZ FEITOZ 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049676
014102 022102 2023PD000T177 202380000162 237:03739-422017 029102.003253/2023 (3846456314 - JOSE VICTOR SOMBRA DA SILVA  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049677
014102 022102 2023PD0001178 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 89715561220 - JOSIELSON CARVALHO DE SOUSA 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049678
014102 022102 2023PD0001179 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 10994449690 - FERNANDO ANTONIO BARBOSA ~ 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049679

MARRA,
014102 022102 2023PD000T180 202380000162 237-03739-122017 025102.003253/2023 01705349013 - FERNANDO FENSTERSEIFER 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049680
KOMMERS
014102 022102 2023PD000T181 202380000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 04241765564 - FELIPE ALMEIDA CAMPOS MOTA  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049681
014102 022102 2023PD0001182  20230L0000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 12106867239 - FELIPE LEVY BRAS ALVES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049682
014102 022102 2023PD0001183 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 (1699374295 - FILLIP LEON OLIVEIRA DE MORAIS 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049683
014102 022102 2023PD000T184 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 2471978150 - FRANCISCO HELIO MAIAFILHO ~ 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049684
014102 022102 2023PD000118s  20230L0000762 237-03739-122007 027102,003253/2023 02131377983 - FRANCISCO LUIS AURICELIO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049685
VALENTE
014102 022102 2023PD0001186 2023710000162 237:03739-422017 025102.003253/2023 92956327291 - FRANCISCO RIBAMAR ALVES DA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049686
SILVAEILHO
014102 022102 2023PD000T187 202380000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 (0999069292 - FRANCISCO VALENTE DASILVA  1-501.160.0.0000.0000 1.292,80 28/02/2023 20230B0049687
014102 022102 2023PD000T18E 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 05820619978 - MARCUS VINICIUS PRADO DOS ~ 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049688

SANTQS LIMA
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS "
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001189 ~ 2023NLO000162 237-03739-122017  39402,003253/2023 06104540562 - MARIAH LUIZA DE ANDRADE SERR/ 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049689
2023NE0000054 AZUL RIOS SANTOQS '

014102 022102 2023PD0001190 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 02301765342 - MARIO JOSE RODRIGUES NOGUEIF 1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 28/02/2023 20230B0049690

BARRQS FILHO
014102 022102 2023PD00OT19T  20230L0000102 237-03739-122017  022102,003253/2023 08746607420 - MARYSSA DE OLIVEIRA LIMA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049691
BATISTA
014102 022102 2023PD000T192 202380000762 237:03739-122017  025102.003253/2023 05258130398 - MATEUS AGUIAR MARQUES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049692
014102 022102 2023PD0001193 202370000762 237-03739-122017 029102.003253/2023 13495155660 - MATEUS AUGUSTO DE OLIVAS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049693
014102 022102 2023PD000TI04 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 03428267273 - MATEUS GONCALVES OLIVEIRA  1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049694
014102 022102 2023PD0001195 2023710000162 237-03739-122017 029102.003253/2023 10552072796 - MATEUS GUIMARAES DIAS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049695
2023NL0000162 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001196 2023NE0000054 022102.003253/2023 (2719543535 - VANESSA DESIDERIO DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049696
014102 022102 2023PD00011e7  20230L0000702 237-03739-122017  022102,003253/2023 94693390291 - VICTOR SANTOS AZEVEDO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049697
014102 022102 2023PD000T198 202370000162 237:03739-122017 025102.003253/2023 (3939645650 - VINICIUS LOPES MACHADO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049698
014102 022102 2023PD000T199 202380000162 237-03739-122017 029102.003253/2023 08590463460 - VINICIUS PASSOS RAMOS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049699
014102 022102 2023PD0001200 2023010000762 237-03739-122017 022102,003253/2023 04817054905 - VINICIUS PEREIRA PEGUIM 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049700
014102 022102 2023PD0001201 202370000162 237:03739-422017 029102.003253/2023 98383140215 - JOSUE LIMA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049701
014102 022102 2023PD0001202 292310000762 237-03739-422017 029102.003253/2023 0147081165 - KATIANE ALVES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049702
014102 022102 2023PD0001203  20230L0000702 237-03739-122017  022102,003253/2023 02622264216 - KAYKISON MAQUEY BONFIM 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049703
ALMEIDA
014102 022102 2023PD0001204 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 44603053215 - KEMIO DA SILVA FERREIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049704
014102 022102 2023PD0001205 202370000162 237-03738-422017 029102.003253/2023 (7959805741 - KIN SHUNG HWANG 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049705
014102 022102 2023PD0001206  20230L0000102 237-0373-122017 022102,003253/2023 0163364290 - CARLOS JUNIOR SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049706
014102 022102 2023PD0001207 202370000162 237:03739-422017 029102.003253/2023 94532290244 - CARLOS YURI ARAUJO MIRANDA  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049707
014102 022102 2023PD0001208 202300000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 02710182327 - CASSIO DE ARAUJO PEREIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 28/02/2023 20230B0049708
RODRIGUES
014102 022102 2023PD0001209 2023010000762 237-03739-122007 022102,003253/2023 9907674699 - CELIO SANTANA LOPES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049709
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

:Todos
ra ¥ UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001210 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 (0835653293 - CHRISTOPHER MONTEIRO MARTIN 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049710
014102 022102 2023PD0001211 202380000762 237-03739-122017 022102.003253/2023 00227295188 - CLOVIS TAKESHI OSHIMA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049711
014102 022102 2023PD0001212  20230L0000762 237-03739-122017 022102,003253/2023 3062954159 - CRISTIANO ALMEIDA SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049712
014102 022102 2023PD0001213 202300000162 237-03739-122017 025102.003253/2023 33839631860 - CRISTIANO DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049713
014102 022102 2023PD0001214 202370000762 237-03739-422017 029102.003253/2023 29874624841 - DANIEL ALVES CORREIA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049714
014102 022102 2023PD0001215 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 00705564908 - DANIEL FERNANDO PIZZINATO  1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049715
014102 022102 2023PD0001216 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 5794837543 - VITOR DE ARAUJO RODRIGUES  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049716
014102 022102 2023PD0001217 202370000162 237-03739-122017 022102.003253/2023 04343313174 - WAGNER FALEIRO CHAVES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049879
014102 022102 2023PD0001218  20230L0000162 2370373912017 027102.003253/2023 02837300217 - WENDREW RADAMES FERNANDES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049717
014102 022102 2023PD0001219 202300000762 2370373912017 025102.003253/2023 00300450290 - WESCLEY ECLESIASTES FERREIR/ 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049718
014102 022102 2023PD0001220 292370000762 237-03739-422017 025102.003253/2023 70578050129 - WESLEY DE OLIVEIRAMACHADO ~ 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049719
014102 022102 2023PD0001221  20230L0000102 237-03738-122017 022102.003253/2023 00033307296 - LAYLSON DE LIMA SIQUEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049720
014102 022102 2023PD0001222 202300000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 12083239709 - LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049721
014102 022102 2023PD0001223 202300000762 237-03739-122017 022102.003253/2023 87696428268 - LEONARDO DE LIMA PEREIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049722
014102 022102 2023PD0001224 2023010000762 237-03739-122007 022102,003253/2023 0833692283 - LEONARDO LIMA DO CARMO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049723
014102 022102 2023PD0001225 2023010000762 2370373912017 025102.003253/2023 09377989752 - LORENA GANIME TRISTAO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049724
014102 022102 2023PD0001226 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 08105214407 - GABRIEL BARROS RODRIGUES ~ 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049725
014102 022102 2023PD0001227 2023010000702 237-03739-122017  022102,003253/2023 04474353102 - GABRIEL DE OLIVEIRA HAUN 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049726
014102 022102 2023PD0001228 202300000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 12121772405 - GABRIEL GUILHERME PONTES DOS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049727
014102 022102 2023PD0001229 202310000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 00585631131 - GABRIEL PEREIRA MONTEIRO DE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049728
014102 022102 2023PD0001230  20230L0000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 11028648707 - GABRIEL RODRIGUES FARIAS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049729

SANTQS
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS "
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001231 202370000162 237:03739-422017 029102.003253/2023 84188170549 - GILBRAN VINICIUS COSTA SANTOS 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049730
014102 022102 2023PD0001232 202300000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 00754800938 - GILSON ADRIANO BASILIO DE 1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 28/02/2023 20230B0049731
014102 022102 2023PD0001233 2023000000762 237-03739-122017 022102,003253/2023 00634909274 - GIOVANI MATHEUS DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049732
014102 022102 2023PD0001234 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 04399063262 - GIOVANNI NASCIMENTO FREITAS ~ 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049733
014102 022102 2023PD0001235 202310000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 43126692877 - GIOVANNI TOGNELA LARRUSSA  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049734
014102 022102 2023PD0001236 2023000000702 237-03739-122007 022102,003253/2023 (2472292295 - DANIEL PEREIRA LINS CAVALCANTI 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049735
014102 022102 2023PD0001237 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 70253701180 - DANIEL RODRIGUES PINHEIRO ~ 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049736
014102 022102 2023PD0001238 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 34664772807 - DANILO BITENCOURT DOS SANTOS 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049737
014102 022102 2023PD0001239  20230L0000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 00372793355 - DAVI ARAUJO DE SANTIAGO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049738
014102 022102 2023PD0001240 202370000162 237:03739-122017 029102.003253/2023 10832948900 - DENIS FARENZENA JUNIOR 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049739
014102 022102 2023PD0001241 202300000762 237-03739-122017 022102.003253/2023 00847165256 - DENISE LUANA RAMALHO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049740
014102 022102 2023PD0001242 2023000000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 2588775292 - DHIEIMISON ALEX DE ALMEIDA SIL\ 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049741
014102 022102 2023PD0001243 202300000162 237:03739-122017 025102.003253/2023 86819097204 - DIEGO SANTOS SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049742
014102 022102 2023PD0001244 202310000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 (3504601248 - EDER PICANGO TEIXEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049743
014102 022102 2023PD0001245 2023010000762 237-03739-122007  022102,003253/2023 05656422499 - EDIPO DE OLIVEIRA PRIMO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049744
014102 022102 2023PD0001246 2023710000162 2370373942017 029102.003253/2023 40818510854 - EDMAR SERVANTE LINARES JUNIO 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049745
014102 022102 2023PD0001247 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 80596481391 - ELANIO CAVALCANTE FONTENELE 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049746
014102 022102 2023PD0001248 2023000000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 (1794954295 - ELIELSON LIMA DE SOUZA JUNIOR 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049747
014102 022102 2023PD0001249 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 (1539541240 - ELISVELTON NASCIMENTO MORAE 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049748
014102 022102 2023PD0001250 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 2462031294 - EMMANUEL SILVA LAUNE FONSEC# 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049749
014102 022102 2023PD0001251 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 36131013861 - ERIKA PEREIRA DE LUCENA 1.501.160.0.0000.0000 1.292,80 28/02/2023 20230B0049750
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

\:@,()rgéo Superior :Todos
))% UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001252 202370000162 237:03739-422017 029102.003253/2023 2805463196 - ERIVAN GONCALVES MELO FILHO 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049751
014102 022102 2023PD0001253 2023010000162 237-03739-122017  022102,003253/2023 00458857297 - EVERTHON EMANOEL SANTOS ~ 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049752

023NE0000054 ANRRANE !
014102 022102 2023PD0001254 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 03782287304 - EWERTHON EMANUELL SILVADE ~ 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049753
GQES
014102 022102 2023PD0001255  20237L0000162 237:03739-122017 029102.003253/2023 09060017498 - LUAN RAYAN BEZERRA MELO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049754
ARALLIO
014102 022102 2023PD0001256 2023710000162 237:03738-422017 029102.003253/2023 1633705242 - LUANA HOLANDA SENA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049755
014102 022102 2023PD0001257 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 03419825200 - LUANY CRISTINE SOUZA EGAS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049756
SQARES
014102 022102 2023PD0001258  20237L0000162 237:03739-122017 029102.003253/2023 (3976072370 - LUCAS AGUIAR SENA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049757
014102 022102 2023PD0001259 202310000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 (0622159224 - GIULIA LOFIEGIO BRASLAVSKY ~ 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049758
2023NL0000162 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001260 2023NE0000054 022102.003253/2023 (2582903078 - GIULIANO CORTES NASCIMENTO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049759
014102 022102 2023PD0001261 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 12523383683 - GUILHERME CAETANO GONTIJO  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049760
014102 022102 2023PD0001262 202310000162 237:03738-422017 029102.003253/2023 (7238565956 - GUILHERME MAIA WOBETO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049761
014102 022102 2023PD0001263 2023000000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 03379350095 - GUSTAVO CORCETE MAFFIOLETTI 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049762
014102 022102 2023PD0001264  20237L0000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 (2312060205 - HANNA SILVA COSTA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049763
014102 022102 2023PD0001265 202300000762 237-03739-122017 022102.003253/2023 2847048227 - WILLIAN MELO DE AMORIM 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049764
014102 022102 2023PD0001266 2023010000102 237-03739-122007 027102,003253/2023 52378357249 - WILSON DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049765
014102 022102 2023PD0001267  20237L0000162 237-03739-122017 029102.003253/2023 01049869214 - YAGO EDUARDO BARROS 1.501.160.0.0000.0000 1.292,80 28/02/2023 20230B0049766
CARDQSQ
014102 022102 2023PD0001268 2023710000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 1743780257 - YTALLO TEDDY NEVES DASILVA  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049767
014102 022102 2023PD0001269  20230L0000702 237-03739-122017  022102,003253/2023 045656866960 - YURI SALVAN ASTOLPHI 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049768
014102 022102 2023PD0001270 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 02738386256 - YURIKA DEIZZE WHIKTORIA TAMMY 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049769
BARRQSQ
014102 022102 2023PD0001271  2023NL0000162 237-03739-122017  022102,003253/2023 01674726236 - LUCAS BARBOSA DE COSTA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049770
023NE0000054 DEl CADA !
014102 022102 2023PD0001272 2023010000102 237-03739-122007 022102,003253/2023 10279624670 - HENRIQUE GANDRA SOARES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049771
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001273 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 1511225343 - HUGO CAMPOS LINS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049772
014102 022102 2023PD0001274 202300000762 237-03739-122017 029102.003253/2023 (9682601444 - IGOR BREDERODES BARROS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049773
014102 022102 2023PD0001275  20230L0000102 237-03739-122017 022102,003253/2023 03022733011 - IGOR HENRIQUE ALEXANDRE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049774
014102 022102 2023PD0001276 2023010000762 2370373912017 025102.003253/2023 00227534271 - IORRAN LIMA DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049775
014102 022102 2023PD0001278 202300000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 01056465201 - ISADORA TOSTES LOBATO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049777
014102 022102 2023PD0001279 2023010000702 237-03739-122017  022102,003253/2023 2445749360 - ITALO BRUNO DE ALMEIDA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049778
014102 022102 2023PD0001280 202300000162 2370373912017 025102.003253/2023 90171004272 - ITALO DA SILVA MEDEIROS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049779
014102 022102 2023PD0001281 202370000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 06367506390 - IVO EDER AMORIM FERREIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049780
014102 022102 2023PD0001282 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 53272226249 - JENNEFER LIMA DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049781
014102 022102 2023PD0001283 202300000162 237:03739-122017 029102.003253/2023 (12499531290 - JOAB DE SOUZA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049782
014102 022102 2023PD0001284 202380000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 1718741456 - JOAO BATISTA DO ROSARIO NETO 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049783
014102 022102 2023PD0001285 2023000000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 51003198287 - JOAO CLAUDIO FERREIRA SOARES 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049784
014102 022102 2023PD0001286 2023010000762 2370373912017 025102.003253/2023 00750084243 - JOAO GUILHERME CAMURCA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049785
014102 022102 2023PD0001287 202310000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 01735662194 - JOAO LUIS FELIPE FLORENCIO 1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 28/02/2023 20230B0049786
014102 022102 2023PD0001288 2023000000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 2859107282 - JOAO MARKUS RISCIK SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049787
014102 022102 2023PD0001289 202370000162 237:03739-422017 025102.003253/2023 16302789710 - JOAO OTAVIO OLIVEIRA DASILVA  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049788
014102 022102 2023PD0001290 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 2112074202 - JOAO VICTOR DE MACEDO NOVAIS 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049789
014102 022102 2023PD0001201 202300000162 237-03739-122017  025102.003253/2023 99454025267 - JOAO VICTOR OLIVEIRA DA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049790
014102 022102 2023PD0001202 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 1111524297 - JONES DARLIN BARBOSA FREITAS 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049791
014102 022102 2023PD0001293 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 72368497234 - JORGE ELIAS DOS SANTOS FILHO 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049792
014102 022102 2023PD0001204 2023010000762 237-03739-122007 022102,003253/2023 44815061807 - LUCAS BASTOS SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049793
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001205 2023710000162 237-03739-122017 029102.003253/2023 89310616253 - LUCAS CIRO MACIEL SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049794
014102 022102 2023PD0001296 202310000162 237-03739-122017 029102.003253/2023 37797871812 - LUCAS ALMEIDA PAES LEME 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049795
014102 022102 2023PD0001207  20230L0000102 237-03739-122017 022102.003253/2023 14525522747 - LUCAS GOMES NASSAR 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049796
014102 022102 2023PD0001208  20237L0000162 237:03739-122017 029102.003253/2023 44243787808 - LUCAS HENRIQUE GOBBI 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049797
014102 022102 2023PD0001299 202370000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 (2233308255 - LUCAS LIMA CESAR 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049798
014102 022102 2023PD0001300 2023010000752 237-03739-122007 022102,003253/2023 14894045702 - LUCAS LIMA MASID 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049799
014102 022102 2023PD0001301 202370000162 237:03739-422017 025102.003253/2023 07521884370 - LUCAS MORAES LEOCADIO DE  1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049800

SQUZA,
014102 022102 2023PD0001302 202370000162 237-03738-122017 029102.003253/2023 2106838565 - LUCAS PEDREIRA COSTA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049801
014102 022102 2023PD0001303 202300000164 237:03739-122017 029102.003148/2023  02655275000199 - BERGAMASCO COMERCIO E  1.501.160.0.0000.0000 42.850,00 28/02/2023 20230B0051135
REPRESENTACQES LTDA
014102 022102 2023PD0001304 202370000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 (3230217195 - MATEUS POLICENA DE MELLO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049802
014102 022102 2023PD0001305 292310000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 43080862805 - MATHEUS AKIO CHRIST 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049803
014102 022102 2023PD0001306 2023000000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 05298357113 - MATHEUS AUGUSTO MENDONGA  1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049804
PASSQS
014102 022102 2023PD0001307 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 0315032251 - MATHEUS BRITO DE AGUIAR 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049805
014102 022102 2023PD0001308 2023110000162 237-03739-122017 027102,003253/2023 15784745743 - MATHEUS HENRIQUE FARIAS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049806
023NE0000054 ALBRAINA ’
014102 022102 2023PD0001309  20230L0000162 237-03739-122017 022102,003253/2023 15163955730 - MATHEUS MENEZES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049807
GUEDES
014102 022102 2023PD0001310 202300000762 2370373912017 022102.003253/2023 82210870500 - MATHEUS PEREIRA ADAN 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049808
014102 022102 2023PD0001311 2023710000162 237:03738-422017 029102.003253/2023 1731031203 - MATHEUS PEREIRA FARIAS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049809
014102 022102 2023PD0001312  20230L0000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 5087230946 - MATHEUS SANTOS MOREIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049810
014102 022102 2023PD0001313 202370000162 237:03739-422017 025102.003253/2023 05520225354 - RAYANNE MARIA MARTINS RIBEIRC 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049811
DASILVA
014102 022102 2023PD0001314 202370000162 237-03739-422017 022102.003253/2023 90135903220 - RELRISON DOS SANTOS REGO ~ 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049812
014102 022102 2023PD0001315 2023010000152 237-03739-122017  022102,003253/2023 5768545492 - RENATA CABRAL DE BRITO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049813
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

\:@,()rgéo Superior :Todos
))% UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001316 202370000162 237:03739-422017 029102.003253/2023 65904036353 - RENATA DEBORA PINTO RODRIGUE 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049814
014102 022102 2023PD0001317 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 89501870782 - RICARDO LUIZ DE ALMEIDA PINTO  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049815
014102 022102 2023PD0001318 2023010000762 237-03739-122007 022102.003253/2023 56170548215 - RIKSON SILVA LIMA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049816
014102 022102 2023PD0001319 202300000762 237-03739-122017 022102.003253/2023 93688482204 - RISNEY SILVA BEZERRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049817
014102 022102 2023PD0001320 202370000762 237-03739-422017 029102.003253/2023 0373698224 - RODRIGO ANDRADE ALMEIDA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049818
014102 022102 2023PD0001321 2023000000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 12696618763 - RODRIGO BARBARIOLI MOURA ~ 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049819
014102 022102 2023PD0001322 202300000762 2370373912017 025102.003253/2023 (7024620986 - RODRIGO RIBEIRO DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049820
014102 022102 2023PD0001323 202370000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 34138203893 - RODRIGO SOARES DE SOUSA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049821
014102 022102 2023PD0001324  20230L0000702 237-03739-122017 022102.003253/2023 8125756957 - ROMANO LUIZ BRESSAN 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 2023080049822
014102 022102 2023PD0001325 202300000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 03447950129 - ROMEU REINOLDO BREITENBACH  1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049823
014102 022102 2023PD0001326 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 05721108126 - SERGIO ELIAS PEREIRA FILHO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049824
014102 022102 2023PD0001327 2023000000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 15047029727 - MATHEUS ZUCHELLI COSTA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049825
014102 022102 2023PD0001328  20230L0000762 2370373912017 025102.003253/2023 03352618500 - MAURICIO SILVA SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049826
014102 022102 2023PD0001329 202300000762 237-03739-122017  025102.003253/2023 83457160082 - MICHELE OLIVEIRA VIEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049827
014102 022102 2023PD0001330  20230L0000702 237-03739-122017  022102,003253/2023 09116418662 - MOISES GOMES FERREIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049828
014102 022102 2023PD0001331 202300000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 00921417225 - NILVANA MARIA MARTINS DE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049829
014102 022102 2023PD0001332 202310000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 1913495779 - PALOMA DE BUSTAMANTE CARIM  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049830
014102 022102 2023PD0001333 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 10175509484 - PAULO DIEGO DUARTE BEZERRA  1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049831
014102 022102 2023PD0001334 202370000162 237:03739-422017 029102.003253/2023 04890150340 - PAULO JUNIO CAMARARIBEIRO  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049832
014102 022102 2023PD0001335 202300000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 08302417440 - PEDRO HENRIQUE CAETANO 1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 28/02/2023 20230B0049833
014102 022102 2023PD0001336 2023000000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 03511147182 - PEDRO HENRIQUE GASPARETTO D 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049834

CLUNHA
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS "
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001337 202300000762 2370373912017 025102.003253/2023 09533853450 - SAULO GUILHERME FREITAS GOME 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049835
014102 022102 2023PD0001338 202310000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 1684888506 - TACIO BOAVENTURA DE ALMEIDA  1-501.160.0.0000.0000 1.292,80 28/02/2023 20230B0049836
014102 022102 2023PD0001339 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 0174159269 - THALITA REIS DE BRITO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049837
014102 022102 2023PD0001340 202300000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 03923119330 - THAMEDAYA BANDEIRAROMAO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049838
014102 022102 2023PD0001341 2023810000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 16366617775 - THAYVAN DE SOUZA SPADETT|  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049839
014102 022102 2023PD0001342 202300000702 237-03739-122007  022102,003253/2023 (1647026105 - THIAGO AZEVEDO LIMA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049840
014102 022102 2023PD0001343 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 (3448369661 - THIAGO CESAR CORREA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049841
014102 022102 2023PD0001344 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 96204494287 - THIAGO DE ALBUQUERQUE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049842

BARRETQ
014102 022102 2023PD0001345 2023010000762 237-03739-122007 022102,003253/2023 03048316205 - TIAGO AMORIM DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049843
014102 022102 2023PD0001346 202370000162 237-03739-122017 025102.003253/2023 71842730282 - TIAGO PONTES DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049844
014102 022102 2023PD0001347 202310000762 237-03739-122017 022102.003253/2023 0336692285 - TOM LUCAS VIANA REIS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049845
014102 022102 2023PD0001348 2023000000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 08086252760 - UGO TEIXEIRA WERNECK VIANNA 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049846
014102 022102 2023PD0001349 202380000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 (3422847200 - ULISSES ZANELATO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049847
014102 022102 2023PD0001350 202310000762 237:03738-122017 029102.003253/2023 36906285807 - ADRIANO AUGUSTO BLISKA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049848
014102 022102 2023PD0001351 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 01627335692 - PEDRO HENRIQUE LOURES MORE! 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049849
014102 022102 2023PD0001352 202300000762 2370373912017 025102.003253/2023 01062968255 - PEDRO HENRIQUE SOARES DA 1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 28/02/2023 20230B0049850
014102 022102 2023PD0001353 202370000162 237:03739-422017 029102.003253/2023 (9789688911 - PHELIPE MATINC 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049851
014102 022102 2023PD0001354 2023010000762 237-03739-122007 022102,003253/2023 34271012823 - PRISCILA GOUVEA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049852
014102 022102 2023PD0001385 2023010000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 92384749234 - RAFAEL KENEDY OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049853
014102 022102 2023PD0001386 202310000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 08127595403 - RAFAEL MACHADO PAGANO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049854
014102 022102 2023PD0001357  20230L0000702 237-03739-122017  022102,003253/2023 7127398666 - RAFAEL ROBERTO DOS REIS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049855
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS "
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001358 2023710000162 237:03739-422017 025102.003253/2023 1759231320 - RAMON DO NASCIMENTO COELHO 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049856
014102 022102 2023PD0001359 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 (7166026367 - RAMON MOREIRA DE ALMEIDA  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049857
014102 022102 2023PD0001360  20230L0000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 60239238362 - RAONNY MORAES DE CARVALHO  1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049858
014102 022102 2023PD0001361 2023710000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 1109134266 - ANDRE DIAS SANTANA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049859
014102 022102 2023PD0001362 202300000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 02689941295 - CHRISTIAN DO LAGO FREITAS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049860
014102 022102 2023PD0001363 2023010000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 1574300229 - DANIEL DO NASCIMENTO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049861
014102 022102 2023PD0001364 2023010000762 2370373912017 025102.003253/2023 30555025829 - DANIEL GONGALVES FREIRE DA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049862
014102 022102 2023PD0001365 2023710000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 5154382439 - DANIEL VIANA DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049863
014102 022102 2023PD0001366 2023010000702 237-03739-122007 022102,003253/2023 84525932287 - DENIZIO SOUZA REIS JUNIOR 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049864
014102 022102 2023PD0001367 202370000162 237-03739-122017 025102.003253/2023 (7349565610 - DIEGO VINICIUS NATIVIDADE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049865
014102 022102 2023PD0001368 2023110000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 06537991447 - DIMITRI ALBUQUERQUE ARAUJO  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049866
014102 022102 2023PD0001369 2023000000702 237-03739-122017 022102,003253/2023 (7028699455 - JONATAS GOMES DE MEDEIROS  1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049867
014102 022102 2023PD0001370 202370000162 237-03739-122017 029102.003253/2023 21594212864 - JULIANO PORTILHO ALVES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049868
014102 022102 2023PD0001371 202370000162 237-03739-422017 029102.003253/2023 04476413366 - LETICIA ALANA BARROS SOUZA  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049869
014102 022102 2023PD0001372 2023000000762 237-03739-122017 022102,003253/2023 92438407204 - LORENA E SILVA MONTE DE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049870
014102 022102 2023PD0001373 202300000762 2370373912017 022102.003253/2023 78240905153 - MARCOS KANSO EL GHAOURI 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049871
014102 022102 2023PD0001374 202300000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 01549396250 - MATHEUS ANGIOLE FERREIRA DE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049872
014102 022102 2023PD0001375  20230L0000102 237-03739-122017 022102.003253/2023 66420814200 - MISAEL CASTRO PACHECO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049873
014102 022102 2023PD0001376 202370000162 237-03739-422017 025102.003253/2023 (7632206477 - PEDRO LUIZ PEREIRA DE SOUZA ~ 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049874
014102 022102 2023PD0001377 292310000762 237-03739-122017 025102.003253/2023 1403238480 - RAMON DE LIMA VILA NOVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049875
014102 022102 2023PD0001378 2023010000752 237-03739-122017  022102,003253/2023 15945906727 - REINALDO BRITO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049876
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

:Todos
ra ¥ UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2023NL0000162 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001379 2023NE0000054 022102.003253/2023 (5798957951 - RICARDO MACHADO 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0049877
2023NL0000170 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001380 2023NE0000094 022102.001709/2023 12068911817 - JULES RIMET DUARTE BARBOSA  1.501.160.0.0000.0000 1.056,00 28/02/2023 20230B0048578
014102 022102 2023PD0001382 2023000000709 237-03739-122007 022102,002565/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 46451 30/12/2023 20230B0051136
EAZENDA [ SEEAZ
2023NL0000169 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001383 2023NE0000008 022102.002565/2023  83472803000176 - DIGITRO TECNOLOGIA S.A. 1.501.160.0.0000.0000 30.503,20 28/02/2023 20230B0051137
2023NL0000172 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001384 2023NE0000096 022102.000628/2023 52069893200 - ELDAMIRO DAS NEVES GOMES 1.501.160.0.0000.0000 2.112,00 28/02/2023 20230B0049347
014102 022102 2023PD00013g5 2023000000750 237-03739-162000  027102,003276/2023 02832919235 - RICHARD GABRIEL MACEDO DA 1.500.100.0.0000.0000 750,50 31/03/2023 20230B0049379
BROQCHA
2023NL0000150 237-03739-162000
014102 022102 2023PD0001386 5023NE0000068 022102.003276/2023 52529614253 - RUBIANE DA SILVA MAIA 1.500.100.0.0000.0000 3.393,14 31/03/2023 20230B0049380
2023NL0000150 237-03739-162000
014102 022102 2023PD0001387 2023NE0000068 022102.003276/2023 41432649868 - GENIVAL FERNANDES DE LIMA 1.500.100.0.0000.0000 1.493,35 31/03/2023 20230B0049381
014102 022102 2023PD00013g8  2023NL0000150 237-03739-162000 55402 003276/2023 (1671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO 1.500.100.0.0000.0000 42733 30/03/2023 20230B0049382
2023NE0000068 TRARALHO DA 11 REGIAD ’
014102 022102 2023PD0001389 ~ 2023NL0000150 237-03739-162000 (159402 003276/2023 1671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO 1.500.100.0.0000.0000 1762,66 30/03/2023 20230B0049383
2023NE0000068 IRABALHO DA 11 REGIAD '
014102 022102 2023PD0001390 ~ 2023NL0000150 237-03739-162000  55102,003276/2023  01671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO 1.500.100.0.0000.0000 42733 30/03/2023 20230B0049384
2023NE0000068 IRABALHO DA 11 REGIAD ’
014102 022102 2023PD0001391  2023NL0000150 237-03739-162000 (55102 003276/2023 (1671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO 1.500.100.0.0000.0000 1.400,00 31/03/2023 20230B0049385
2023NE0000068 . '
IRABALHO DA 11 REGIAD
014102 022102 2023PD0001392  2023NLO000150 237-03739-162000  (p5102,003276/2023 01671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO 1.500.100.0.0000.0000 922,34 31/03/2023 20230B0049386
2023NE0000068 IRABALHO DA 11 REGIAQ ’
014102 022102 2023PD0001393  2023NLO000150 237-03739-162000  (25102,003276/2023  01671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO 1.500.100.0.0000.0000 1.003,71 31/03/2023 20230B0049387
2023NE0000068 IRABALHO DA 11 REGIAD '
014102 022102 2023PD0001304 2023010000750 237-03739-162000  027102,003276/2023 0167118700018 - TRIBUNAL REGIONAL DO 1.500.100.0.0000.0000 247723 31/03/2023 20230B0049388
TRARALHO DA 11 REGIAD
014102 022102 2023PD0001395 ~2023NL0000150 237-03739-162000  552102,003276/2023  01671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO 1.500.100.0.0000.0000 62500 31/03/2023 20230B0049389
2023NE0000068 IRABALHO DA 11 REGIAD '
014102 022102 2023PD0001396 5023NL°°°°15° 237-03739-162000  22102.003276/2023  01671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO 1.500.100.0.0000.0000 900,00 31/03/2023 20230B0049390
023NE0000068 IRABALHO DA 11 REGIAD ’
014102 022102 2023PD0001307 2023010000750 237-03739-162000  022102,003276/2023  01671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO 1.500.100.0.0000.0000 1.394,18 31/03/2023 20230B0049391
TRARBALHO DA 11 REGIAQ
014102 022102 2023PD0001398  20237L0000150 2370373916200 025102.003276/2023  01671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO 1.500.100.0.0000.0000 1.388,55 31/03/2023 20230B0049392
IRABALHO DA 11 REGIAQ
014102 022102 2023PD0001399 5023NL°°°°150 237-03739-162000  22102.003276/2023  01671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO 1.500.100.0.0000.0000 113333 31/03/2023 20230B0049393
023NE0000068 IRABALHO DA 11 REGIAD '
014102 022102 2023PD0001400  20230L0000750 237-03739-162000  027102,003276/2023 ~ 01671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO 1.500.100.0.0000.0000 669,24 31/03/2023 20230B0049394

TRABALHO DA 11 REGIAQ
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

a :Todos

/¥ UG Financeira :Todas

? UG Favorecida :022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
Credor NL :ndo definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

014102 022102 2023PD0001401 202370000150 2370373916200 025102.003276/2023  01671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO 1.500.100.0.0000.0000 229,94 31/03/2023 20230B0049395
TRABALHQ DA 11 REGIAQ

014102 022102 2023PD0001402 292370000759 2370373916200 025102.003276/2023  01671187000118 - TRIBUNAL REGIONAL DO 1.500.100.0.0000.0000 1.000,00 31/03/2023 20230B0049396
TIRABALHO DA 11 REGIAQ

014102 022102 2023PD0001403  20230L0000750 237-03739-162000  027102,003276/2023  04812509000190 - TRIBUNAL DE JUSTIGA DO 1.500.100.0.0000.0000 1.312,47 30/03/2023 20230B0049397
ESTADQ

014102 022102 2023PD0001404 2023710000774 237:03739-422017 025102.003088/2023  04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 1.501.160.0.0000.0000 15.833,00 31/03/2023 20230B0061495
DO AMAZONAS.

014102 022102 2023PD0001405 202380000777 237-03739-422017 025102.000628/2023 76580229268 - JOAQUIM TERCIO JORGE JUNIOR  1-501.160.0.0000.0000 2.112,00 31/03/2023 20230B0049348

014102 022102 2023PD0001406 2023000000775 237-03739-122007 022102,003253/2023 30824093852 - VINICIUS FERNANDES BANHOS ~ 1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 31/03/2023 20230B0057762

014102 022102 2023PD0001407 202370000776 237-03739-422017 029102.003253/2023 (12825444294 - VINICIUS FERREIRA ESBELL 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 31/03/2023 20230B0057763

014102 022102 2023PD0001408 202300000775 237-03739-422017 025102.003253/2023 06775394608 - LARISSA PAULA VIEIRA GALDEZ  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 31/03/2023 20230B0057764

014102 022102 2023PD0001409 2023000000775 237-03739-122017 022102,003253/2023 98929542387 - PRISCILA LETICIA VIEIRA KITGAWA 1.501.160.0.0000.0000 137360 31/03/2023 20230B0057765

014102 022102 2023PD0001410 202370000178 237-03739-422017 029102.003253/2023 11773097423 - RAYLE DINIZ ANDRADE 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 31/03/2023 20230B0057766

014102 022102 2023PD0001411  2023NL0000775 237-03739-122017  022102,003253/2023 01359818405 - RODRIGO CRISTHIAN AVELINO ~ 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 31/03/2023 20230B0057767

023NE0000098 REZERRA ’

014102 022102 2023PD0001412  20230L0000775 237-03739-122007  022102,003253/2023 1219640433 - ALLAN SIFFERT LEMOS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 31/03/2023 20230B0057768

014102 022102 2023PD0001413 202380000775 237-03739-422017 029102.003253/2023 0408308290 - ANNA PAULA AQUINO DE ARAUJO  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 31/03/2023 20230B0057769

014102 022102 2023PD0001414  20230L0000775 237-03739-122017 025102.003253/2023 91015219268 - ARTHUR DUTRA HARGER 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 31/03/2023 20230B0057770

014102 022102 2023PD0001415 2023010000775 237-03739-122007 022102,003253/2023 92876862204 - CLAUDIO ALVAREZ BUSTAMANTE  1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 31/03/2023 20230B0057771
IUNIOR

014102 022102 2023PD0001416  20238L0000775 237:03739-422017 029102.003253/2023 92403956287 - DAYVSON WALLYSON MOURA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 31/03/2023 20230B0057772
GONCALVES

014102 022102 2023PD0001417 202380000776 237-03738-122017 029102.003253/2023 93965745549 - ERICO MACEDO GONCALVES 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 31/03/2023 20230B0057773

014102 022102 2023PD0001418 2023000000775 237-03739-122017 022102,003253/2023 70130112232 - FERNANDO AUGUSTO TEIXEIRA  1.501.160.0.0000.0000 1.373.60 31/03/2023 20230B0057774
SILVA

014102 022102 2023PD0001419  20238L0000775 237-03739-422017 029102.003253/2023 (3624887203 - GUILHERME LUZ TORRES SILVA  1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 31/03/2023 20230B0057775

014102 022102 2023PD0001420 202380000775 237-03739-422017 025102.003253/2023 90769295215 - LINCOLN PEREIRA DA SILVADALL  1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 31/03/2023 20230B0057776
QGLIO

014102 022102 2023PD0001421 2023010000775 237-03739-122007 022102,003253/2023 1562705288 - LIZANDRA CUNHA DE CARVALHO  1:501.160.0.0000.0000 1.373,60 31/03/2023 20230B0057777
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS "
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001422 2023NL0000175 237-03739-122017  555102,003253/2023 59749237234 - MAURICIO ALEXANDRE DE MENES! 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 31/03/2023 20230B0057778
2023NE0000098 el ,

2023NL0000175 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001423 2023NE0000098 022102.003253/2023 91021073253 - PALOMA CORREA MATTOS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 31/03/2023 20230B0057779
2023NL0000175 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001424 2023NE0000098 022102.003253/2023 89594711272 - PEDRO RAFAEL CARVALHO DE LIm, 1-501.160.0.0000.0000 1.373,60 31/03/2023 20230B0057780
2023NL0000175 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001425 2023NE0000098 022102.003253/2023 11540617793 - RAFAEL DE PAULA E OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 31/03/2023 20230B0057781
2023NL0000175 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001426 2023NE0000098 022102.003253/2023 84729643291 - RODRIGO RIBEIRO DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 31/03/2023 20230B0057782
2023NL0000175 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001427 2023NE0000098 022102.003253/2023 02128199174 - THAIGOR REZEK VARELLA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 31/03/2023 20230B0057783
2023NL0000175 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001428 2023NE0000098 022102.003253/2023 5961875644 - WILLIAM CAMARGOS DE LIMA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 31/03/2023 20230B0057784
014102 022102 2023PD0001429 202380000775 237-03739-422017 029102.000645/2023 6373615100122 - ALTO RIO NEGRO COMERCIO  1.501.160.0.0000.0000 13.940,00 31/03/2023 20230B0059539
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E
2023NL0000162 237-03739-122017 :
014102 022102 2023PD0001432 2023NE0000054 022102.003253/2023 70506953190 - JOAO PEDRO MORAIS DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0057785
2023NL0000162 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001433 2023NE0000054 022102.003253/2023 99958449153 - IRLAN GOMES BARROS 1.501.160.0.0000.0000 1.373,60 28/02/2023 20230B0057786
014102 022102 2023PD0001434 ~2023NL0000178 237-03739-122017  455102,003262/2023  63653828000169 - C E C SERVICOS DE 1.501.160.0.0000.0000 332.676,54 31/03/2023 20230B0061504
2023NE0000052 CONSTRUCAOQO EIRELL '
014102 022102 2023PD0001435  20230L0000776 237-03739-122017 022102,003262/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 20.674,81 20/03/2023 20230B0058239
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
014102 022102 2023PD0001436  20237L0000778 237:03739-422017 025102.003262/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 18.795,29 29/12/2023 20230B0061496
MANALS
014102 022102 2023PD0001437 ~ 2023NL0000178 237-03739-122017  155102,003262/2023 4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 3.759,06 30/12/2023 20230B0061497
2023NE0000052 EAZENDA [/ SEEAZ '
014102 022102 2023PD0001438 2023000000780 237-03739-122017 022102,003398/2023  19801651000109 - INVICTA SERVICOS DE APOIO A 1.501.160.0.0000.0000 043133 31/03/2023 20230B0061498
EDIEFICIOS E FORNECIMENTO DE REEEICOES LTD
014102 022102 2023PD0001439 ~ 2023NL0000180 237-03739-122017  555102,003398/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 496,39 30/12/2023 20230B0061499
2023NE0000005 EAZENDA [ SEEAZ :
014102 022102 2023PD0001440 ~2023NL0000182 237-03739-122017  555102,003614/2023  04402392000176 - MAP SERVICOS DE 1.501.160.0.0000.0000 029.532,59 31/03/2023 20230B0061505
2023NE0000053 CONSERVACAO - EIRELL
014102 022102 2023PD0001441 2023010000782 237-03739-122017 022102,003614/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 53.293,73 20/03/2023 20230B0058240
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
014102 022102 2023PD0001442 202370000182 237-03739-422017 025102.003614/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 52.278,00 29/12/2023 20230B0061500
MANALIS
014102 022102 2023PD0001443 ~2023NL0000182 237-03739-122017  155102,003614/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 10.455,60 30/12/2023 20230B0061501
2023NE0000053 EAZENDA [ SEEAZ ’
2023NL0000183 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001444 2023NE0000104 022102.002154/2023 35377836120 - JOELSON FERREIRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.848,00 31/03/2023 20230B0059367
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS "
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001445 2023710000784 237-03739-422017 029102.002154/2023 76580229268 - JOAQUIM TERCIO JORGE JUNIOR  1-501.160.0.0000.0000 1.848,00 31/03/2023 20230B0059368
014102 022102 2023PD0001446 2023110000785 237:03738-422017 029102.004239/2023  34028316000375 - EMPRESA BRASILEIRA DE 1.501.160.0.0000.0000 2.637,63 21/03/2023 20230B0059369

CORREIOS E TELEGRAEQS EBCT
014102 022102 2023PD0001447  20230L0000188 2370373912017 025102,004127/2023 0823381000144 - ENGETASK COMERCIOE 1.501.160.0.0000.0000 78.106,43 31/03/2023 20230B0064218
014102 022102 2023PD0001448 2023710000188 237:03739-422017 029102.004127/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 3.200,07 20/03/2023 20230B0061502
SEGIURIDADE SQCIAL LINSS
014102 022102 2023PD0001449 202300000788 237-03739-122017 025102.004127/2023 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 1.501.160.0.0000.0000 428450 29/12/12023 20230B0064209
014102 022102 2023PD0001450  20230L0000799 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 758,04 14/03/2023 20230B0059253
014102 022102 2023PD0001451 2023710000190 237-03739-122017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.989,44 14/03/2023 20230B0059195
014102 022102 2023PD0001452 202370000799 237-03738-422017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.872,56 14/03/2023 20230B0059196
014102 022102 2023PD0001453 2023010000799 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.203,01 14/03/2023 20230B0059197
014102 022102 2023PD0001454 2023710000190 237-03739-122017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 3.160,74 14/03/2023 20230B0059198
014102 022102 2023PD0001455 2023110000199 237-03739-122017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.080,29 14/03/2023 20230B0059199
014102 022102 2023PD0001456 2023010000799 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.213,03 14/03/2023 20230B0059200
014102 022102 2023PD0001457 2023710000190 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.562,83 14/03/2023 20230B0059201
014102 022102 2023PD0001458 2023110000799 237-03738-122017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.312,38 14/03/2023 20230B0059202
014102 022102 2023PD0001459 2023010000799 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 942,54 14/03/2023 20230B0059203
014102 022102 2023PD0001460 2023710000190 237-03739-422017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.225,55 14/03/2023 20230B0059204
014102 022102 2023PD0001461 202310000199 237-03738-122017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 998,48 14/03/2023 20230B0059205
014102 022102 2023PD0001462  20230L0000790 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 2.884,40 14/03/2023 20230B0059206
014102 022102 2023PD0001463 2023710000190 237-03739-122017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 879,93 14/03/2023 20230B0059207
014102 022102 2023PD0001464 2023710000199 237-03739-422017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.878.41 14/03/2023 20230B0059208
014102 022102 2023PD0001465 2023010000799 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 628,64 14/03/2023 20230B0059209
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4 UG Financeira :Todas
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022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.
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ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
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[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001466 2023710000190 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 511429 14/03/2023 20230B0059210
014102 022102 2023PD0001467 2023710000199 237-03738-122017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.511,91 14/03/2023 20230B0059211
014102 022102 2023PD0001468 2023010000799 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.286,50 14/03/2023 20230B0059212
014102 022102 2023PD0001469 2023710000190 237-03739-122017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.313,21 14/03/2023 20230B0059213
014102 022102 2023PD0001470 202370000199 237-03738-422017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.206,35 14/03/2023 20230B0059214
014102 022102 2023PD0001471 2023010000799 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 2.332,57 14/03/2023 20230B0059215
014102 022102 2023PD0001472 202370000190 237-03739-422017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.071,94 14/03/2023 20230B0059216
014102 022102 2023PD0001473 202370000199 237-03738-122017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 790,60 14/03/2023 20230B0059217
014102 022102 2023PD0001474 2023010000790 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.025,19 14/03/2023 20230B0059218
014102 022102 2023PD0001475 2023710000190 237-03739-122017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 213304 14/03/2023 20230B0059219
014102 022102 2023PD0001476 2023710000199 237-03738-422017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 096,81 14/03/2023 20230B0059220
014102 022102 2023PD0001477  20230L0000799 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.454,30 14/03/2023 20230B0059254
014102 022102 2023PD0001478 2023710000190 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 2.057,07 14/03/2023 20230B0059222
014102 022102 2023PD0001479 202370000199 237-03738-122017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.460,08 14/03/2023 20230B0059223
014102 022102 2023PD00014g0  20230L0000790 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.563,67 14/03/2023 20230B0059224
014102 022102 2023PD0001481 2023710000190 237-03739-122017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 83,48 14/03/2023 20230B0059225
014102 022102 2023PD0001482 202370000199 237-03739-422017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.355,79 14/03/2023 20230B0059226
014102 022102 2023PD0001483 2023010000799 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.283,16 14/03/2023 2023080059227
014102 022102 2023PD0001484 2023710000190 237-03739-422017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.370,82 14/03/2023 20230B0059228
014102 022102 2023PD0001485 202310000199 237-03738-122017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 296,37 14/03/2023 20230B0059229
014102 022102 2023PD00014g6 2023010000790 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.601,24 14/03/2023 20230B0059230
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:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001487 2023710000190 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 520211 14/03/2023 20230B0059231
014102 022102 2023PD0001488 2023110000799 237-03738-422017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 5.947,87 14/03/2023 20230B0059232
014102 022102 2023PD00014g9 2023010000799 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 5328,89 14/03/2023 20230B0059233
014102 022102 2023PD0001490 202370000190 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 8.691,62 14/03/2023 20230B0059234
014102 022102 2023PD0001491 2023710000199 237-03739-122017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 6.105,03 14/03/2023 20230B0059235
014102 022102 2023PD0001492  20230L0000799 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 6.235,49 14/03/2023 20230B0059236
014102 022102 2023PD0001493 202370000190 237-03739-122017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 4.358,16 14/03/2023 20230B0059237
014102 022102 2023PD0001494 202370000799 237-03738-422017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 2687,38 14/03/2023 20230B0059238
014102 022102 2023PD0001495 2023010000799 237-03739-122017  3ONTAS PUB.: 02/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 5973,35 14/03/2023 20230B0059239
014102 022102 2023PD0001496 2023710000190 237-03739-422017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 5.759,63 14/03/2023 20230B0059240
014102 022102 2023PD0001497 202370000199 237-03739-122017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 5.053,34 14/03/2023 20230B0059241
014102 022102 2023PD0001498 2023010000799 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 4.260,35 14/03/2023 20230B0059242
014102 022102 2023PD0001499 202370000190 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.463,49 14/03/2023 20230B0059243
014102 022102 2023PD0001500 202370000799 237-03738-422017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 419771 14/03/2023 20230B0059244
014102 022102 2023PD0001501  20230L0000799 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 3.179,10 14/03/2023 20230B0059245
014102 022102 2023PD0001502 2023710000190 237-03739-422017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 3.708,36 14/03/2023 20230B0059246
014102 022102 2023PD0001503 202370000199 237-03738-122017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 5700,78 14/03/2023 20230B0059247
014102 022102 2023PD0001504 2023010000799 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 7.588,81 14/03/2023 20230B0059248
014102 022102 2023PD0001505 2023710000199 237-03739-122017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 3.416,20 14/03/2023 20230B0059249
014102 022102 2023PD0001506 2023710000799 237-03738-422017 5ONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 3.428,46 14/03/2023 20230B0059250
014102 022102 2023PD0001507 2023010000799 237-03739-122017  5ONTAS PUB.: 02/202¢ 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 3.311,01 14/03/2023 20230B0059251
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

\:@,()rgéo Superior :Todos
))% UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001508  20237L0000191 237-03739-422017 025102.004220/2023  04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 1.501.160.0.0000.0000 20.919,68 31/03/2023 2023080064210
DO AMAZONAS
014102 022102 2023PD0001509 202370000793 237-03739-422017 025102.004416/2023 0440619500125 - COSAMA COMPANHIA DE 1.501.160.0.0000.0000 256353 28/03/2023 20230B0059370
SANEAMENTO DO AMAZONAS
2023NL0000195 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001510 B 022102.004061/2023  83472803000176 - DIGITRO TECNOLOGIA S.A. 1.501.160.0.0000.0000 30.503,20 31/03/2023 20230B0064216
014102 022102 2023PD0001511  2023NL0000195 237-03739-122017  555102,004061/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 46451 30/12/2023 20230B0064204
2023NE0000008 EAZENDA /SEEAZ :
2023NL0000196 237-03739-122017 - i ]
014102 022102 2023PD0001512 2023NE0000064 SONTAS PUB.: 02/2020 (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 2.525,42 14/03/2023 20230B0059371
2023NL0000196 237-03739-122017 - ) ]
014102 022102 2023PD0001513 5023NE0000064 SONTAS PUB.: 02/2020 (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 839,85 14/03/2023 20230B0059372
2023NL0000198 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001514 2023NE0000051 022102.003922/2023 4330986000119 - AM P DA CUNHA EIRELI 1.501.160.0.0000.0000 198.902,71 31/03/2023 20230B0064219
014102 022102 2023PD0001515 202370000198 237-03738-422017 025102.003922/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 16.617,61 20/03/2023 20230B0061503
SEGURIDADE SQCIAL /LINSS
014102 022102 2023PD0001516 gggg“éggg%g? 237-08739-122017  192102.003922/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.160.0.0000.0000 1134317 29/12/2023 20230B0064205
MANALS
2023NL0000205 237-03739-122017 - i ,
014102 022102 2023PD0001527 2023NE0000066 SONTAS PUB.: 02/2020 (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 4.490,56 15/03/2023 20230B0059709
2023NL0000206 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001528 2023NE0000106 022102.021526/2022 34714260278 - AMARO DOMINGOS DA SILVA NETO 1.501.160.0.0000.0000 2.904,00 31/03/2023 20230B0062051
014102 022102 2023PD0001529 2023000000207 237-03739-122017 022102,021526/2022 19380399200 - HELDER WARFISSON NASCIMENTC 1.501.160.0.0000.0000 2.004,00 31/03/2023 20230B0062052
LOPES
014102 022102 2023PD0001530 202300000209 2370373912017 025102.003876/2023  03038272000179 - TAMANDARE 1.501.160.0.0000.0000 79.200,00 31/03/2023 20230B0064220
EMPREENDIMENTOS TURISTICOS LTDA
014102 022102 2023PD0001531  2023W 0000211 237-03739-122017 025102.003879/2023  03038272000179 - TAMANDARE 1.501.160.0.0000.0000 143,520,909 31/03/2023 20230B0064221
EMPREENDIMENTOS TURISTICOS LTDA
014102 022102 2023PD0001532 ~2023NL0000211 237-03739-122017  555102,003879/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE  1.501.160.0.0000.0000 7.379,01 29/12/2023 20230B0064206
2023NE0000007 g
MANALS
2023NL0000212 237-03739-122017 - i ,
014102 022102 2023PD0001533 2023NE0000066 SONTAS PUB.: 02/2020 (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 25.892,63 17/03/2023 20230B0062466
2023NL0000213 237-03739-122017 _
014102 022102 2023PD0001534 2023NE0000146 022102.001699/2023 52291685368 - MARY ANNE MENDES TROVAO 1.501.160.0.0000.0000 546,00 31/03/2023 20230B0063500
014102 022102 2023PD0001535 ggggméggggf;‘: 237-08739-122017  192102.001699/2023 40546985220 - ANDREIA LACERDA DE OLIVEIRA  1.501.160.0.0000.0000 396,00 31/03/2023 20230B0063501
BARBQSA
2023NL0000215 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001536 2023NE0000147 022102.001699/2023 50950886220 - RAUL AUGUSTO DE ARAUJO NETO 1-501.160.0.0000.0000 546,00 31/03/2023 20230B0063502
2023NL0000217 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001537 2023NE0000154 022102.001699/2023 52822109249 - IVY CAROLINE MELO BASTOS 1.501.160.0.0000.0000 396,00 31/03/2023 20230B0063503
2023NL0000218 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001538 5023NE0000149 022102.001699/2023 30942055268 - JOSE MARIA CASTRO FILHO 1.501.160.0.0000.0000 396,00 31/03/2023 20230B0063504
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

\:@,()rgéo Superior :Todos
))% UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001539 2023110000227 237-03739-122017 029102.016254/2021 29185004880 - RODRIGO ARAUJO TORRES 1.501.160.0.0000.0000 1.456,00 31/03/2023 20230B0063505
014102 022102 2023PD0001540 202380000276 237-03739-422017 025102.006179/2022 69361088220 - MARNA DE MIRANDA BARBOSA  1-501.160.0.0000.0000 364,00 31/03/2023 20230B0063506
014102 022102 2023PD0001541 2023010000228 237-03739-122017  022102,016254/2021 58490272204 - ALISON SENA DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 1.056,00 31/03/2023 20230B0063507
014102 022102 2023PD0001542 202370000219 2370373942017 025102.006179/2022 78873037291 - ELLEN CRISTINAARAUJO MENDES 1-501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0063508
014102 022102 2023PD0001543 2023110000229 237-03739-422017 029102.016254/2021 82276170263 - JEAN EDUARDO TAVARES CAPOTE 1-501.160.0.0000.0000 1.056,00 31/03/2023 20230B0063509
014102 022102 2023PD0001544 2023010000220 237-03739-122017  022102,006179/2022 64672638200 - REINALDO BENTO DURANTE 1.501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0063510
014102 022102 2023PD0001545  20237L000022% 237-03739-122017 029102.006179/2022 66288991287 - RICARDO FONSECA QUEIROZ 1.501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0063511
014102 022102 2023PD0001546 202370000250 237-03739-422017 029102.016254/2021 62994700204 - FRANCISCO CARLOS DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.056,00 31/03/2023 20230B0063512
BASTOS

014102 022102 2023PD0001547 202300000222 237-03739-122017 022102,006179/2022 65634144272 - ANTONIO CHAVES BENAION 1.501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0063513

014102 022102 2023PD0001548 20230000223 2370373912017 022102.006179/2022 70769265200 - MAIK RIBEIRO DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0067438

014102 022102 2023PD0001549 2023110000224 237-03739-422017 029102.006179/2022 65970829234 - ARTHUR PERSIO NEVES DE SOUZ# 1-501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0063514

014102 022102 2023PD0001550 2023010000237 237-03739-122017 022102,004489/2021 85745294353 - CLAUDENOR GONGALVES 1.501.160.0.0000.0000 273,00 31/03/2023 20230B0065802
MEDEIRQS

014102 022102 2023PD0001551 2023710000232 237:03739-422017 029102.004489/2021 57330786349 - JOSE HUMBERTO DE BARROS 1.501.160.0.0000.0000 198,00 31/03/2023 20230B0063515
TEIXEIRA

014102 022102 2023PD0001552 2023110000225 237-03739-422017 025102.005915/2021 42470170206 - MARCOS ROBERTO GOMES DIAS  1-501.160.0.0000.0000 2.310,00 31/03/2023 20230B0063516

014102 022102 2023PD0001553 2023000000220 237-03739-122007 022102,009224/2022 72680717287 - JOSE OTAVIO DE SOUZA ANDRADE 1:501.160.0.0000.0000 2310,00 31/03/2023 20230B0063517

014102 022102 2023PD0001554 2023710000233 237:03739-122017  029102.015498/2021 41458923215 - EVERTY SANDRO FIGUEIRA 1.501.160.0.0000.0000 364,00 31/03/2023 20230B0063518
PEREIRA

014102 022102 2023PD0001585 2023710000234 237-03738-122017 029102.009168/2022 52131440200 - HANA CHOJI DE FREITAS 1.501.160.0.0000.0000 66,00 31/03/2023 20230B0063519
RODRIGIUES

014102 022102 2023PD0001556 2023000000235 237-03739-122017 022102,010238/2021 19349734249 - HERMES NUNES BORGES 1.501.160.0.0000.0000 1.386,00 31/03/2023 20230B0065803

014102 022102 2023PD0001557 2023710000236 237:03739-422017 025102.004408/2021 79165257200 - ALCIDES GERMANO DE AQUINO DE 1.501.160.0.0000.0000 726,00 31/03/2023 20230B0063520
HUNIOR.

014102 022102 2023PD0001558 2023110000257 237:03739-422017 025102.009092/2022 59329432204 - SERGIO FABRICIO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0063521

014102 022102 2023PD0001559 2023010000238 237-03739-122017 022102.009092/2022 70769265200 - MAIK RIBEIRO DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0063522
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS "
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2023NL0000240 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001560 2023NE0000126 022102.009092/2022 54672638200 - REINALDO BENTO DURANTE 1.501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0063523
2023NL0000241 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001561 2023NE0000127 022102.009092/2022 55634144272 - ANTONIO CHAVES BENAION 1.501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0063524
2023NL0000242 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001562 B e 022102.009092/2022 58701850253 - FRANCISCO KLEPER SILVA SOUzA 1.501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0063525
2023NL0000239 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001563 2023NE0000130 022102.009093/2022 44496052253 - FRANCISCO FERREIRA DA ROCHA 1.501.160.0.0000.0000 817,50 31/03/2023 20230B0063526
2023NL0000243 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001564 2023NE0000131 022102.009093/2022 81375727249 - LINIKER CARMO DE HOLANDA 1.501.160.0.0000.0000 630,00 31/03/2023 20230B0063527
014102 022102 2023PD0001565 2023010000234 237-03739-122017 092102.013599/2022 40422232220 - FRANK ROZY RODRIGUES DO 1.501.160.0.0000.0000 1.260,00 31/03/2023 20230B0063528
NASCIMENTQ
014102 022102 2023PD0001566  20237L0000247 237-03739-422017 022102.022117/2022  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 1.024,30 31/03/2023 20230B0062318
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 022102 2023PD0001567 2023710000248 237:03738-422017 022102.022117/2022  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 10.669,85 31/03/2023 20230B0062320
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
2023NL0000249 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001568 2023NE0000136 022102.013599/2022 83136493200 - ULYSSES ALVES MELO 1.501.160.0.0000.0000 1.260,00 31/03/2023 20230B0063529
014102 022102 2023PD0001569 ~2023NL0000246 237-03739-122017  092102.022117/2022 4402392000176 - MAP SERVICOS DE 1.501.160.0.0000.0000 933.703,32 31/03/2023 20230B0064222
2023NE0000255 CONSERVACAQ - EIRELL
014102 022102 2023PD0001570 202370000295 237-03739-422017 022102.022117/2022  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 53.349.28 31/03/2023 20230B0062321
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 022102 2023PD0001571 ~2023NL0000246 237-03739-122017  39902,022117/2022 4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 10.500,56 30/12/2023 20230B0064207
2023NE0000255 EAZENDA LSEEAZ '
014102 022102 2023PD0001572 2023710000246 237:03739-422017 022102.022117/2022  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 52.502,80 29/12/2023 20230B0064208
MANALLS
2023NL0000251 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001573 2023NE0000137 022102.013599/2022 49390376220 - BAJAT ABRAHIM NETO 1.501.160.0.0000.0000 1.260,00 31/03/2023 20230B0063530
2023NL0000252 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001574 2023NE0000138 022102.013599/2022 53864363268 - FABRICIO PONTES DE ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 1.260,00 31/03/2023 20230B0063531
2023NL0000245 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001575 2023NE0000132 022102.013018/2022 70083290168 - DENIS ALVES PINHO 1.501.160.0.0000.0000 1.144,50 31/03/2023 20230B0065804
014102 022102 2023PD0001576 2023110000250 237-03739-422017 025102.014130/2021 33707049272 - MARCOS VENICIO FERNANDES DA 1.501.160.0.0000.0000 396,00 31/03/2023 20230B0063532
SILVA
014102 022102 2023PD0001577 2023010000253 237-03739-122017  022102,014130/2021 19380399200 - HELDER WARFISSON NASCIMENTC 1.501.160.0.0000.0000 306,00 31/03/2023 20230B0063533
LOPES
014102 022102 2023PD0001578 2023710000278 237-03739-422017 025102.020785/2022 56736622204 - ANDRE DIAS RODRIGUES ALVES  1-501.160.0.0000.0000 1.452,00 31/03/2023 20230B0065805
2023NL0000254 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001579 2023NE0000145 022102.019424/2022 50817280200 - JOSE SAVIO SALES DE OLIVEIRA  1.501.160.0.0000.0000 455,00 31/03/2023 20230B0065806
2023NL0000283 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001580 2023NE0000212 022102.020785/2022 52069893200 - ELDAMIRO DAS NEVES GOMES 1.501.160.0.0000.0000 1.452,00 31/03/2023 20230B0065807
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

\:@,()rgéo Superior :Todos
))% UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001581 2023010000298 237-03739-122017  029102.019424/2022 (09434563712 - BRUNO DE PAULA FRAGA 1.501.160.0.0000.0000 45500 31/03/2023 20230B0065808
014102 022102 2023PD0001582 2023710000250 237-03739-122017 029102.019424/2022 80054420504 - RODRIGO SOUZA BARRETO 1.501.160.0.0000.0000 455,00 31/03/2023 20230B0065809
014102 022102 2023PD0001583 2023000000257 237-03739-122007 022102,019424/2022 75753155220 - RAFAEL CORDEIRO SOIBELMAN  1:501.160.0.0000.0000 455,00 31/03/2023 20230B0065810
014102 022102 2023PD0001584 2023710000258 237-03739-422017 029102.019424/2022 51425084249 - FABIANO ROSAS NASCIMENTO  1-501.160.0.0000.0000 455,00 31/03/2023 20230B0065811
014102 022102 2023PD0001585 2023110000259 237-03739-422017 029102.019424/2022 00242949185 - MARCELO MARTINS DE ALMEIDA ~ 1.501.160.0.0000.0000 45500 31/03/2023 20230B0065864

SILVA
2023NL0000260 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001586 B e 022102.019424/2022 74137441200 - GUILHERME TORRES FERREIRA 1.501.160.0.0000.0000 455,00 31/03/2023 20230B0065812
014102 022102 2023PD0001587 2023710000261 237-03739-422017 029102.019424/2022 50950886220 - RAUL AUGUSTO DE ARAUJO NETO  1-501.160.0.0000.0000 45500 31/03/2023 20230B0065813
014102 022102 2023PD0001588 2023110000262 237-03738-422017 029102.019424/2022 56401469234 - ROGEVAN SOARES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 330,00 31/03/2023 20230B0065814
014102 022102 2023PD0001589 2023010000287 237-03739-122007 022102,020787/2022 56736622204 - ANDRE DIAS RODRIGUES ALVES  1:501.160.0.0000.0000 924,00 31/03/2023 20230B0065815
014102 022102 2023PD0001500 202370000289 237:03739-422017 029102.016474/2022 2666184218 - VANESSA MARQUES RABELO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 31/03/2023 20230B0065816
014102 022102 2023PD0001591 2023710000288 237-03739-422017 022102.020787/2022 52069893200 - ELDAMIRO DAS NEVES GOMES ~ 1-501.160.0.0000.0000 924,00 31/03/2023 20230B0065817
014102 022102 2023PD0001592 2023010000209 237-03739-122017  022102,01942412022 82370400234 - FABIANO BARROSO E SILVA 1.501.160.0.0000.0000 330,00 31/03/2023 20230B0065818
014102 022102 2023PD0001593 2023010000264 2370373912017 025102.019424/2022 67671764272 - MARCIO JOSE MARANHAO 1.501.160.0.0000.0000 330,00 31/03/2023 20230B0065819
RODRIGIUES
014102 022102 2023PD0001594 2023710000200 237:03738-422017  029102.019424/2022 46453016249 - JAMES BARROS MONTEIRO 1.501.160.0.0000.0000 330,00 31/03/2023 20230B0065820
014102 022102 2023PD0001595 2023010000299 237-03739-122017 022102,019905/2022 09981950220 - RAIMUNDA MARIA ALVES 1.501.160.0.0000.0000 26400 31/03/2023 20230B0065821
CARVALHO
014102 022102 2023PD0001596 2023710000297 237-03739-122017 025102.018603/2022 09981950220 - RAIMUNDA MARIA ALVES 1.501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0065822
CARVALHO
014102 022102 2023PD0001597 2023110000292 237-03739-122017 022102,021423/2022 52169758291 - MONALISA GADELHA DE 1.501.160.0.0000.0000 3.528,00 31/03/2023 20230B0065823
023NE0000184 AABRVAL HA ’
014102 022102 2023PD0001598 2023000000207 237-03739-122007  022102,019424/2022 5849580215 - WELLINGTON SANTOS BELOTA  1:501.160.0.0000.0000 330,00 31/03/2023 20230B0065824
014102 022102 2023PD0001509 2023710000268 237-03739-422017 029102.019424/2022 50399112200 - LAZIMAR FERREIRA DE MACENA  1-501.160.0.0000.0000 330,00 31/03/2023 20230B0065825
014102 022102 2023PD0001600 292370000298 237-03739-122017 025102.019760/2022 03705779907 - THIAGO DE SOUZA BUSSULO 1.501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0065826
014102 022102 2023PD0001601 2023000000206 237-03739-122017  022102,019424/2022 65677870234 - CARLOS ALBERTO LEAO DA SILVA  1.501.160.0.0000.0000 330,00 31/03/2023 20230B0065827

IUNIOR
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

\:@,()rgéo Superior :Todos
))% UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001602 ~ 2023NL0000269 237-03739-122017 155102 019424/2022 1.501.160.0.0000.0000 330,00 31/03/2023 20230B0065828
2023NE0000164 : 59274417268 - ITAMAR DOS SANTOS MATOS -501.160.0.0000. :

014102 022102 2023PD0001603 292310000295 237-03739-422017 025102.020526/2022 (3705779907 - THIAGO DE SOUZA BUSSULO 1.501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0065829
014102 022102 2023PD0001604 gggg“égggg?gg 237-03739-122017 022102.019424/2022 51893932249 - ALDEMIR DA SILVA AQUINO JUNIOR 1.501.160.0.0000.0000 330,00 31/03/2023 20230B0065830
014102 022102 2023PD0001605 2023710000296 237-03739-122017 025102.021088/2022 03705779907 - THIAGO DE SOUZA BUSSULO 1.501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0065831
014102 022102 2023PD0001606 2023110000271 237-03739-422017 025102.019424/2022 84116390291 - DARCLEY SEFORA ANTELA 1.501.160.0.0000.0000 330,00 31/03/2023 20230B0065832

VIOLANTE
014102 022102 2023PD0001607 2023010000297 237-03739-122017 022102.013602/2022 40422232220 - FRANK ROZY RODRIGUES DO 1.501.160.0.0000.0000 528,00 31/03/2023 20230B0065833
NASCIMENTQ
014102 022102 2023PD0001608 2023710000298 237-03739-422017 025102.016728/2022 57211086220 - EVERALDO RIBEIRO DOS SANTOS  1-501.160.0.0000.0000 1.980,00 31/03/2023 20230B0063534
014102 022102 2023PD0001609 202370000299 2370373912017 029102.013602/2022 88136493200 - ULYSSES ALVES MELO 1.501.160.0.0000.0000 528,00 31/03/2023 20230B0065834
014102 022102 2023PD0001610 2023000000294 237-03739-122007  022102,016417/2022 51184230234 - GLENDA MARTINS MONTECONRAD 1:501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0065835
014102 022102 2023PD0001T611 2023010000272 2370373912017 025102.019424/2022 64672638200 - REINALDO BENTO DURANTE 1.501.160.0.0000.0000 330,00 31/03/2023 20230B0065836
014102 022102 2023PD0001612 202310000278 237-03739-122017 025102.019424/2022 70769265200 - MAIK RIBEIRO DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 330,00 31/03/2023 20230B0065837
014102 022102 2023PD0001613 2023010000300 237-03739-122017 022102,013602/2022 16110145220 - FRANCISCO AUGUSTO DOS 1.501.160.0.0000.0000 528,00 31/03/2023 20230B0065838
SANTOS RAMQS
014102 022102 2023PD0001614 2023710000274 237-03739-422017 029102.019424/2022 70520224272 - LISSANDRO BARROS DASILVA  1-501.160.0.0000.0000 330,00 31/03/2023 20230B0065839
014102 022102 2023PD0001615 202370000303 237-03739-422017 029102.016417/2022 64189015253 - ALDERLI JOSE BARBOSA DO VALE 1-501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0065840
014102 022102 2023PD0001616 2023000000275 237-03739-122007 022102,019424/2022 66820162200 - FABIO PABLO BARROS BARRETO  1:501.160.0.0000.0000 330,00 31/03/2023 20230B0065841
014102 022102 2023PD0001617 2023710000276 237:03739-422017 029102.019424/2022 51046482220 - ANTONIO WEGLYSON ROMAO DA 1.501.160.0.0000.0000 330,00 31/03/2023 20230B0065842
SILVA
014102 022102 2023PD0001618 202370000302 237-03739-422017 025102.016730/2022 57211086220 - EVERALDO RIBEIRO DOS SANTOS  1-501.160.0.0000.0000 1.980,00 31/03/2023 20230B0063535
014102 022102 2023PD0001619 2023000000393 237-03739-122007 022102,016417/2022 41736443291 - MANOEL CLOVIS BRAGA DA SILVA 1:501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0065843
014102 022102 2023PD0001620 202300000278 237-03739-122017  022102.019424/2022 56603827204 - ISMAEL DELMIRO FERREIRA 1.501.160.0.0000.0000 300,00 31/03/2023 20230B0065844
014102 022102 2023PD0001621 2023710000280 237:03738-422017 029102.019424/2022 23072563268 - CARLOS JORGE DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 300,00 31/03/2023 20230B0065845
GOMES
014102 022102 2023PD0001622 2023010000281 237-03739-122017  022102,019424/2022 16042190253 - LUIZ NETO DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 300,00 31/03/2023 20230B0065846
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS "
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001623 2023010000282 2370373912017 025102.019424/2022 24022802200 - JANDER ROBERTO DA CRUZ 1.501.160.0.0000.0000 300,00 31/03/2023 20230B0065847
014102 022102 2023PD0001624 2023110000304 237-03739-122017 022102.016417/2022 65031580259 - NIVEA DA SILVA CORADO 1.501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0065848
014102 022102 2023PD0001625 2023010000284 237-03739-122017  022102,01942412022 11087420253 - RAIMUNDO MONTEIRO PENHA 1.501.160.0.0000.0000 300,00 31/03/2023 20230B0065849
014102 022102 2023PD0001626 2023710000305 237-03739-422017 025102.020788/2022 52069893200 - ELDAMIRO DAS NEVES GOMES ~ 1-501.160.0.0000.0000 2.112,00 31/03/2023 20230B0063536
014102 022102 2023PD0001627 202370000280 237-03739-422017 029102.019424/2022 83800360268 - STHEFHANIE LINDOSO DA FROTA  1-501.160.0.0000.0000 300,00 31/03/2023 20230B0065850
014102 022102 2023PD0001628  20230L0000507 237-03739-122017 022102,005674/2022 57219915268 - KARINA DE MESQUITA FREIRE 1.501.160.0.0000.0000 396,00 31/03/2023 20230B0063537
014102 022102 2023PD0001629 202370000308 237:03739-422017 029102.005674/2022 53849580215 - WELLINGTON SANTOS BELOTA  1-501.160.0.0000.0000 396,00 31/03/2023 20230B0063538
014102 022102 2023PD0001630 202370000309 237-03739-422017 025102.020791/2022 76580229268 - JOAQUIM TERCIO JORGE JUNIOR  1-501.160.0.0000.0000 224400 31/03/2023 20230B0063539
014102 022102 2023PD0001631 2023000000510 237-03739-122007 022102,020791/2022 52069893200 - ELDAMIRO DAS NEVES GOMES ~ 1:501.160.0.0000.0000 224400 31/03/2023 20230B0063540
014102 022102 2023PD0001632  2923ML 0000311 237-03739-422017 029102.015155/2022 28117362805 - MATEUS IMPERATRIZ MOREIRA  1-501.160.0.0000.0000 1.274,00 31/03/2023 20230B0067439
014102 022102 2023PD0001633 202310000372 237-03739-422017 029102.003123/2023 15847578253 - LINDOMAR RODRIGUES DA SILVA  1-501.160.0.0000.0000 2.640,00 31/03/2023 20230B0063541
014102 022102 2023PD0001634 2023000000515 237-03739-122007 022102,015155/2022 34255354200 - NIRVANDRO TORRES DE FREITAS 1:501.160.0.0000.0000 924,00 31/03/2023 20230B0067440
014102 022102 2023PD0001635  20237L0000314 237:03739-422017 029102.018788/2022 74137441200 - GUILHERME TORRES FERREIRA  1-501.160.0.0000.0000 364,00 31/03/2023 20230B0065851
014102 022102 2023PD0001636 2023110000576 237-03738-422017 029102.018788/2022 2666184218 - VANESSA MARQUES RABELO 1.501.160.0.0000.0000 240,00 31/03/2023 20230B0065852
014102 022102 2023PD0001637 2023000000310 237-03739-122017 022102,017000/2022 74137441200 - GUILHERME TORRES FERREIRA  1:501.160.0.0000.0000 364,00 31/03/2023 20230B0065853
014102 022102 2023PD0001638  20237L0000317 237:03739-422017 025102.017000/2022 56401469234 - ROGEVAN SOARES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0065854
014102 022102 2023PD0001639 202370000578 237-03738-122017 029102.017000/2022 2666184218 - VANESSA MARQUES RABELO 1.501.160.0.0000.0000 240,00 31/03/2023 20230B0065855
014102 022102 2023PD0001640 2023010000319 237-03739-122007 022102,021085/2022 59163984253 - FRED WILLIAMS PINHO NINA 1.501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0063542
014102 022102 2023PD0001641 2023710000320 237:03739-122017 022102.019385/2022 14270749253 - VIRGINIA MALVEIRA GOMES 1.501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0065856
014102 022102 2023PD0001642 202300000927 237-03739-422017 029102.020527/2022 74137441200 - GUILHERME TORRES FERREIRA  1-501.160.0.0000.0000 364,00 31/03/2023 20230B0065857
014102 022102 2023PD0001643 2023010000922 237-03739-122017 022102.020527/2022 (12666184218 - VANESSA MARQUES RABELO 1.501.160.0.0000.0000 240,00 31/03/2023 20230B0065858
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS "
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001644 2023710000306 237-03739-422017 029102.020788/2022 22456899253 - MARCELLO PHILIPE DURAND VITOF 1-501.160.0.0000.0000 2.112,00 31/03/2023 20230B0063543
014102 022102 2023PD0001645 202300000277 237-03739-122017 025102.019424/2022 72665300320 - FREDSON MENEZES SILVA 1.501.160.0.0000.0000 330,00 31/03/2023 20230B0065859
014102 022102 2023PD0001646 2023010000285 237-03739-122017 022102,019424/2022 40612678253 - ALTAIR DE SOUZA QUEIROZ 1.501.160.0.0000.0000 300,00 31/03/2023 20230B0065860
014102 022102 2023PD0001647 2023710000333 237-03739-422017 029102.018785/2022 59163984253 - FRED WILLIAMS PINHO NINA 1.501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0065861
014102 022102 2023PD0001648 2023110000339 237-03739-122017 025102.020673/2022 09981950220 - RAIMUNDA MARIA ALVES 1.501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0065862
014102 022102 2023PD0001649 2023010000343 237-03739-122017 022102,012690/2021 59274417268 - ITAMAR DOS SANTOS MATOS 1.501.160.0.0000.0000 528,00 31/03/2023 20230B0063544
014102 022102 2023PD0001650 2023010000323 237-03739-122017  025102.016149/2021 (9434563712 - BRUNO DE PAULA FRAGA 1.501.160.0.0000.0000 1.820,00 31/03/2023 20230B0067441
014102 022102 2023PD0001651 202370000924 237-03739-422017 022102.016149/2021 51425084249 - FABIANO ROSAS NASCIMENTO ~ 1-501.160.0.0000.0000 1.820,00 31/03/2023 20230B0067442
014102 022102 2023PD0001652 2023010000925 237-03739-122017 022102,016149/2021 31423540263 - ALEXANDRE GOMES DANTAS 1.501.160.0.0000.0000 1.320,00 31/03/2023 20230B0067443
014102 022102 2023PD0001653 2023710000326 237:03739-422017 029102.016149/2021 78615321272 - ANA ROSA RIBEIRO MAGALHAES ~ 1-501.160.0.0000.0000 1.320,00 31/03/2023 20230B0067444
014102 022102 2023PD0001654 2023010000927 237-03739-122017 029102.016149/2021 50280395272 - ANDRE DE SOUZA MOURAO 1.501.160.0.0000.0000 1.320,00 31/03/2023 20230B0067445
014102 022102 2023PD0001655  2023NL0000328 237-03739-122017 022102.016149/2021 65677870234 - CARLOS ALBERTO LEAO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.320,00 31/03/2023 20230B0067446
014102 022102 2023PD0001656  2023NL0000329 237:03739-122017 029102 .016149/2021 16110145220 - FRANCISCO AUGUSTO DOS 1.501.160.0.0000.0000 1.320,00 31/03/2023 20230B0067447
014102 022102 2023PD0001657 2023110000939 237-03739-422017 025102.016149/2021 56358060244 - ITAMAR GARCIA NEVES 1.501.160.0.0000.0000 1.320,00 31/03/2023 20230B0067448
014102 022102 2023PD0001658  20230L0000957 237-03739-122017  022102,016149/2021 57219915268 - KARINA DE MESQUITA FREIRE 1.501.160.0.0000.0000 1.320,00 31/03/2023 20230B0067449
014102 022102 2023PD0001659 2023010000332 2370373912017 022102.016149/2021 52571955268 - LUISE SILVA DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.320,00 31/03/2023 20230B0067450
014102 022102 2023PD0001660 2023710000934 237-03738-122017  022102.016149/2021 72131217234 - MARCEL SANTOS BATISTA 1.501.160.0.0000.0000 1.320,00 31/03/2023 20230B0067451
014102 022102 2023PD0001661  20230L0000935 237-03739-122017  022102,016149/2021 43650511215 - SERGIO DE SOUZA MACEDO 1.501.160.0.0000.0000 1.320,00 31/03/2023 20230B0067452
014102 022102 2023PD0001662 2023710000336 237:03739-422017 029102.016149/2021 53849580215 - WELLINGTON SANTOS BELOTA  1-501.160.0.0000.0000 1.320,00 31/03/2023 20230B0067453
014102 022102 2023PD0001663 202300009337 237-03739-122017 022102.016149/2021 23072563268 - CARLOS JORGE DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.200,00 31/03/2023 20230B0067454
014102 022102 2023PD000T664 2023010000345 237-03739-122007 022102,019626/2022 59031735272 - CLEIBE JUVINAPE TEIXEIRA 1.501.160.0.0000.0000 924,00 31/03/2023 20230B0065863
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

\:@,()rgéo Superior :Todos
))% UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001665 2023710000338 237:03739-122017 029102.016149/2021 23076097253 - ESTAEL MARIA LINDOSO 1.501.160.0.0000.0000 1.200,00 31/03/2023 20230B0067455
014102 022102 2023PD0001666 2025110000349 237-03739-122017 025102.016149/2021 56603827204 - ISMAEL DELMIRO FERREIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.200,00 31/03/2023 20230B0067456
014102 022102 2023PD0001667  2023NL0000341 237-03739-122017 022102.016149/2021 24022802200 - JANDER ROBERTO DA CRUZ 1.501.160.0.0000.0000 1.200,00 31/03/2023 20230B0067457
014102 022102 2023PD0001668 2023710000342 237:03739-422017 029102.016149/2021 16042190253 - LUIZ NETO DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 1.200,00 31/03/2023 20230B0067458
014102 022102 2023PD0001669 202310000343 237-03739-122017 022102.016149/2021 11087420253 - RAIMUNDO MONTEIRO PENHA 1.501.160.0.0000.0000 1.200,00 31/03/2023 20230B0067459
014102 022102 2023PD0001670 2023010000337 237-03739-122007 022102,017659/2022 (9434563712 - BRUNO DE PAULA FRAGA 1.501.160.0.0000.0000 910,00 31/03/2023 20230B0067460
014102 022102 2023PD0001671 202370000345 237:03739-422017 029102.020675/2022 46404953234 - DANIEL MOREIRA BARRONCAS ~ 1-501.160.0.0000.0000 2.508,00 31/03/2023 20230B0067461
014102 022102 2023PD0001672 2023710000348 237-03739-422017 029102.017659/2022 74137441200 - GUILHERME TORRES FERREIRA  1-501.160.0.0000.0000 910,00 31/03/2023 20230B0067462
014102 022102 2023PD0001673 2023010000351 237-03739-122017 022102.017659/2022 72131217234 - MARCEL SANTOS BATISTA 1.501.160.0.0000.0000 660,00 31/03/2023 20230B0067463
014102 022102 2023PD0001674 2023010000354 237-03739-122017 025102.017659/2022 59464461268 - RODRIGO ALBUQUERQUE GOMES 1.501.160.0.0000.0000 660,00 31/03/2023 20230B0067464
014102 022102 2023PD0001675 2023110000998 237:03739-422017 022102.016451/2022 57219915268 - KARINA DE MESQUITA FREIRE 1.501.160.0.0000.0000 1.254,00 31/03/2023 20230B0067465
014102 022102 2023PD0001676 2023010000950 237-03739-122007 022102,016451/2022 74942166268 - PAULO DA SILVA CABETE 1.501.160.0.0000.0000 1.254,00 31/03/2023 20230B0067466
014102 022102 2023PD0001677 2023710000357 237:03739-422017 029102.016451/2022 74137441200 - GUILHERME TORRES FERREIRA  1-501.160.0.0000.0000 364,00 31/03/2023 20230B0067467
014102 022102 2023PD0001678 202370000998 237-03739-422017 025102.016451/2022 74137441200 - GUILHERME TORRES FERREIRA  1-501.160.0.0000.0000 546,00 31/03/2023 20230B0067468
014102 022102 2023PD0001679  20230L0000358 237-03739-122017 022102.016451/2022 12666184218 - VANESSA MARQUES RABELO 1.501.160.0.0000.0000 240,00 31/03/2023 20230B0067469
014102 022102 2023PD0001680 2023710000360 237-03739-122017 029102.017659/2022 2666184218 - VANESSA MARQUES RABELO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 31/03/2023 20230B0067470
014102 022102 2023PD0001681 202300000967 237-03738-122017 022102.016451/2022 2666184218 - VANESSA MARQUES RABELO 1.501.160.0.0000.0000 360,00 31/03/2023 20230B0067471
014102 022102 2023PD00016B2  20230L0000364 237-03739-122017  022102.017659/2022 59702710200 - SUZANA DE SOUZA MONTENEGRO 1.501.160.0.0000.0000 198,00 31/03/2023 20230B0067472
014102 022102 2023PD0001683 2023710000349 237:03739-422017 029102.019278/2022 74137441200 - GUILHERME TORRES FERREIRA  1-501.160.0.0000.0000 364,00 31/03/2023 20230B0067473
014102 022102 2023PD0001684 2023010000959 237-03739-122017 025102.019278/2022 61815322268 - JOSE IRLAN GOMES ALFAIA 1.501.160.0.0000.0000 264,00 31/03/2023 20230B0067474
014102 022102 2023PD0001685 2023010000352 237-03739-122017 022102.019278/2022 (12666184218 - VANESSA MARQUES RABELO 1.501.160.0.0000.0000 240,00 31/03/2023 20230B0067475
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 879

\:@,()rgéo Superior :Todos
))% UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001686 202310000353 237:03739-122017 029102.019278/2022 79353444268 - THIAGO DA COSTAE SILVA 1.501.160.0.0000.0000 660,00 31/03/2023 20230B0067476
014102 022102 2023PD0001687 202300000362 237-03739-122017 022102.019278/2022 66631572215 - ANDERSON RODRIGO SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 660,00 31/03/2023 20230B0067477
014102 022102 2023PD0001688 2023000000303 237-03739-122017 022102,019278/2022 63573300278 - DINOR GOMES CASTELO BRANCO 1:501.160.0.0000.0000 660,00 31/03/2023 20230B0067478
014102 022102 2023PD0001689 2023710000365 237:03739-122017 029102.019278/2022 62074750200 - ADANS VALE PACHLA 1.501.160.0.0000.0000 660,00 31/03/2023 20230B0067479
014102 022102 2023PD0001690 2023110000366 237-03739-122017 022102.019278/2022 33588392220 - DISNEY PEREIRA BRAGANCA 1.501.160.0.0000.0000 660,00 31/03/2023 20230B0067480
014102 022102 2023PD0001601 2023010000907 237-03739-122007  022102,019278/2022 63565587172 - MARCUS VINICIUS ALVES LEAL  1:501.160.0.0000.0000 660,00 31/03/2023 20230B0067481
014102 022102 2023PD0001692 2023710000368 237:03739-422017 029102.019278/2022 53849580215 - WELLINGTON SANTOS BELOTA  1-501.160.0.0000.0000 660,00 31/03/2023 20230B0067482
014102 022102 2023PD0001693 2023110000369 2370373912017 022102.019278/2022 65677670234 - CARLOS ALBERTO LEAO DASILVA 1.501.160.0.0000.0000 660,00 31/03/2023 20230B0067483
014102 022102 2023PD0001694  20230L0000370 237-03738-122017 022102.019278/2022 56603827204 - ISMAEL DELMIRO FERREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 31/03/2023 20230B0067484
014102 022102 2023PD0001695  2023L0000371 237-03739-122017 029102.019278/2022 40612678253 - ALTAIR DE SOUZA QUEIROZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 31/03/2023 20230B0067485
014102 022102 2023PD0001696 202310000572 237-03739-122017 025102.019278/2022 24022802200 - JANDER ROBERTO DA CRUZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 31/03/2023 20230B0067486
014102 022102 2023PD0001607  20230L0000573 237-03739-122017 022102,019278/2022 05274648215 - SERGIO ANDRADE BRANDAO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 31/03/2023 20230B0067487
014102 022102 2023PD0001698 2023710000374 237:03739-422017 029102.019278/2022 16042190253 - LUIZ NETO DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 31/03/2023 20230B0067488
014102 022102 2023PD0001699 202300000575 237-03739-122017 025102.019278/2022 23072563268 - CARLOS JORGE DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 31/03/2023 20230B0067489
014102 022102 2023PD0001700  20230L0000576 237-03739-122017 022102,019278/2022 11087420253 - RAIMUNDO MONTEIRO PENHA ~ 1:501.160.0.0000.0000 600,00 31/03/2023 20230B0067490
014102 022102 2023PD0001701  2023NL0000377 237-03739-122017 029102.019278/2022 74087606287 - EVANDRO LUIS DIOGO PANTOJA 1.501.160.0.0000.0000 660,00 31/03/2023 20230B0067491
014102 022102 2023PD0001702 292380000578 237-03739-122017 029102.019278/2022 57273308234 - ROLF DIAS SCHUSTER 1.501.160.0.0000.0000 660,00 31/03/2023 20230B0067492
014102 022102 2023PD0001704 2023010000980 237-03739-122017 022102,017659/2022 43650511215 - SERGIO DE SOUZA MACEDO 1.501.160.0.0000.0000 198,00 31/03/2023 20230B0067493
014102 022102 2023PD0001705 202370000387 237-03739-422017 029102.017659/2022 61104140268 - ODIRLEI ARAUJO DE VASCONCELO 1-501.160.0.0000.0000 198,00 31/03/2023 20230B0067494
014102 022102 2023PD0001706 2023110009982 237-03739-122017 022102.017659/2022 19380399200 - HELDER WARFISSON NASCIMENTC 1.501.160.0.0000.0000 198,00 31/03/2023 20230B0067495
014102 022102 2023PD0001708 2023000000984 237-03739-122017 022102.017659/2022 61429511249 - MICILENE DE SOUZABRANDAO ~ 1:501.160.0.0000.0000 198,00 31/03/2023 20230B0067497
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

022102-POLICIA CIVIL DO ESTADO DO AMAZONAS
nao definido
Numeragao: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

NUNL: ndo definida. N° Registros: 879

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022102 2023PD0001709 202370000385 237:03739-422017 022102.006076/2022  09223179000110 - ATITUDE COMERCIO E SERVIGC 1.501.160.0.0000.0000 1.900,00 31/03/2023 20230B0067498
EMTECNQOLOGIA DE INEFORMACAQ LTDA,
014102 022102 2023PD0001710 ggggmégggggﬁg 237-03739-122017 022102.004598/2023  03038272000179 - TAMANDARE 1.501.160.0.0000.0000 26.400,00 31/03/2023 20230B0068894
EMPREENDIMENTOS TURISTICOS LTDA
2023NL0000390 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001711 2023NEG000012 022102.004846/2023 1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1-501.160.0.0000.0000 99.175,89 31/03/2023 20230B0068892
2023NL0000392 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001712 2023NE0000017 022102.005294/2023 (3264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 1.501.160.0.0000.0000 23.062,34 25/03/2023 20230B0067247
2023NL0000394 237-03739-649007 .
014102 022102 2023PD0001715 2023NE0000296 FOLHA : 03/2023 PF0000027 - MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PC 1.500.100.0.0000.0000 681.501,73 26/04/2023 20230B0073970
2023NL0000395 237-03739-649007 .

014102 022102 2023PD0001774 B e FOLHA : 03/2023 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 29.515.836,27 26/04/2023 20230B0073974
014102 022102 2023PD0001779 ~ 2023NL0000399 237-03739-122017  059102.021622/2022 0409586900018 - NETMAKE SOLUCOES EM 1.501.160.0.0000.0000 7.319,40 31/03/2023 20230B0068893
2022NE0000744 INEQRMATICALTDA, '

2023NL0000407 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001788 2023NE0000284 022102.002049/2023 58701850253 - FRANCISCO KLEPER SILVA SOUzA 1.501.160.0.0000.0000 1.134,00 31/03/2023 20230B0071855
2023NL0000408 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001789 2023NE0000285 022102.002049/2023 70769265200 - MAIK RIBEIRO DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 1.134,00 31/03/2023 20230B0071856
2023NL0000410 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001790 5023NE0000257 022102.002049/2023 51652471200 - ELIOMAR MENEZES DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.134,00 31/03/2023 20230B0071857
2023NL0000409 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001791 2023NE0000286 022102.002049/2023 52210162220 - ANDRE LUIZ NASCIMENTO SIQUEIF 1.501.160.0.0000.0000 1.134,00 31/03/2023 20230B0071858
2023NL0000411 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001792 2023NE0000288 022102.002049/2023 58701850253 - FRANCISCO KLEPER SILVA SOUzA 1.501.160.0.0000.0000 1.890,00 31/03/2023 20230B0071859
2023NL0000412 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001793 2023NE0000289 022102.002049/2023 52210162220 - ANDRE LUIZ NASCIMENTO SIQUEIF 1.501.160.0.0000.0000 1.890,00 31/03/2023 20230B0071860
2023NL0000413 237-03739-122017
014102 022102 2023PD0001794 2023NE0000290 022102.002049/2023 51652471200 - ELIOMAR MENEZES DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 1.890,00 31/03/2023 20230B0071861
014102 022102 2023PD0001795 2023010000474 237-03739-122017 022102,002049/2023 79353444268 - THIAGO DA COSTAE SILVA 1.501.160.0.0000.0000 1.890,00 31/03/2023 20230B0071862
QURQSO
014102 022102 2023PD0001800  2023NL0000393 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  PF0000025 - FUNDO DE GARANTIATEMPO DE  1.500.100.0.0000.0000 322,88 07/04/2023 20230B0072482
2023NE0000319 CERUCAS e '
014102 022102 2023PD0001801  2023NL0000396 237-03739-162000 FOLHA: 03/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 64.653,65 20/04/2023 20230B0072483
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 022102 2023PD0001802 2023710000396 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 3.232,68 20/04/2023 20230B0072484
SEGURIDADE SQCIALLINSS
014102 022102 2023PD0001803  2023NL0000394 237-03739-162000 FOLHA: 03/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 31.743,99 20/04/2023 20230B0072485

SEGURIDADE SQCIAL LINSS

Total UG Favorecida : 55.160.038,55

55.160.038,55
55.160.038,55

Total UG Financeira :
Total:
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